
Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

1 

 

 

 
Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-2130 
tālr. 67910518 /fakss 67910532 

novada.dome@stopini.lv 

Stopiņu novads 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 
2019.gada 30.janvārī                                                                          Nr. 2/19 
Stopiņu novadā                                                                                      (protokols Nr.43., p.7) 
 

„Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 
Izdoti saskaņā ar: 

LR likuma “Par pašvaldībām”  

14.panta otro daļu un 46.pantu, 

Likumu “Par pašvaldību budžetu”  

 

1. Apstiprināt konsolidēto Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu plāna projektu 2019.gadam.( Pielikums Nr.1). 

2. Apstiprināt konsolidēto Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu plāna projektu 2019.gadam.(Pielikums Nr.2). 

3. Apstiprināt Stopiņu novada pašvaldības konsolidēto speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu plāna projektu 2019.gadam.(Pielikums Nr.3). 

 
Stopiņu novada domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne  

 

mailto:pagasta.padome@stopini.lv


Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

2 

 

 

 
 
 

Paskaidrojums 

par Stopiņu novada pašvaldības konsolidēto budžetu 2019. gadam. 

 

 

Stopiņu novada iedzīvotāju skaits 2018.gada beigās bija  11317 cilv., kas ir   pieaudzis  par 370 cilvēkiem salīdzinot  ar iepriekšējo gadu.  Bezdarba 

līmenis Stopiņu novadā  2018.gada novembrī  bija zems – 3.2%.  Novada teritorijas platība 53.5 kv.km.  Stopiņu novada dome izstrādā novada attīstības 

programmu 2019.-2025.gadam – līdz 15.02.2019. norit Attīstības programmas publiskā apspriešana un plānots, ka Stopiņu novada dome Attīstības 

programmu apstiprinās 2019.gada martā. Līdz jaunās Attīstības programmas apstiprināšanai spēkā ir ar Stopiņu novada domes 18.04.2012 sēdes 

lēmumu, protokols nr.72 ir apstiprinātā Stopiņu  novada attīstības programma 2012.-2018.gadam.  

Dokumentos noteiktas novada attīstības prioritātes, mērķi, rīcības virzieni un sasniedzamie rezultatīvie rādītāji. Stopiņu novada Attīstības programmā  

laika posmam no 2012. līdz 2018. gadam  noteikti šādi stratēģijas mērķi:  

1.mērķis. Saliedēta vietējā kopiena nodrošināta ar kvalitatīvu vidi daudzpusīgai personības attīstībai 

2.mērķis.Racionāla pārvalde nodrošina kvalitatīvus pakalpojumus 

3.mērķis.Sekmīga uzņēmējdarbības izaugsme un darba iespēju pieaugums novadā 

4.mērķis.Nodrošināta konkurētspējīga dzīves vide – pievilcīga telpa darbam, dzīvei un atpūtai.  

Stopiņu novada budžetā paredzēti līdzekļi pasākumu īstenošanai, kas veicina noteikto mērķu sasniegšanu. 

 

 

 

 

 

Lielākie īstenojami projekti 2019. gadā ir : 

Projekta nosaukums 
Kopā 

2019.gadā 

t.sk pa finansēšanas avotiem 

Pašvaldības 

Valsts 

kases 

aizņēmums 

Fondu 

piesaiste 

Projekts Ceļa Lielkājas - Kalves, 

C21 - Grīvas grants ceļa izbūve IV 

kārta (Dzidriņas - Līči)  

107250 9750  97500 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

3 

 

 

ceļa  C21 - Grīvas posma V kārta 

(brauktuves izbūve un pārbūve no 

Tālivalžu ielas līdz Jaunsišu ielai 

(gājēju ietve, apgaismojums, 

satiksmes drošības pasākumi) 

50000 12500 37500  

Burtnieku ielas 7 pagalma pārbūve 60000 60000   

Kazāru ielas pārbūve  180000 45000 135000  

Ambulances ēkas pārbūve , 

Institūta iela 20,  

200000 200000   

Gājēju ietve Kaudzīšu ielā 90000 22500 67500   

Stopiņu pamatskolas piebūve 500000  500000   

Mārsilu ielas pārbūve Līčos 

(Mārsilu iela līdz krust ar  Palienas 

ielu, P4-Mežniecība posmi) 

10000 10000    

Garās ielas posma izbūve no 

Lubānas ielas līdz krustojumam ar 

Noliktavu ielu Dreiliņos 

102850 102850    

Dzintaru un Zirņu ielas pārbūve 

Dzidriņās 

200000 50000 150000   

Pašvaldības autoceļa Līči – Juglas 

Dzirnavas pārbūve Līčos 

100000 25000 75000   

Piķurgas ielas pārbūve 100000 25000 75000   

Parka ielas pārbūve 180000 45000 135000   

Volgas un Meža ielas pārbūve 100000 25000 75000   

Upeslejas 9 laukuma izbūve  307000 307000    

Ezermalas ielas pārbūve 200000 50000 150000   

Gājēju celiņa Cepļa ielā (no Asaru 

ielas līdz kapiem) izbūve  

50000 12500 37500   

Riekstkalnu ielas pārbūve 137500 27500 110000   

Institūta ielas 8 pagalma pārbūve  59000 59000    

Doktorāta ēka Upeslejās 20000 20000    



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

4 

 

 

Stopiņu novada kultūras centrs 4705484 1862447 2843037   

Ulbrokas vidusskolas ēdnīcas un 

pamatskolas piebūve 

2000000  2000000   

Kuršu ielas pārbūve 100000 25000 75000   

Velo ceļš, gājēju ceļš, 

apgaismojums gar valsts autoceļu 

P4 posmā  Dreiliņi-Ulbroka 

100000 25000 75000   

Ietves un apgaismojuma izbūve 

Dzidriņās (no P5 : ceļš Krasti-

Vīksnas,   Cepļa ielas posms, 

Dienvidu ielas posms ) 

6000 6000    

Gājēju ceļa (ietve, bez 

apgaismojuma) izbūve no Krasta 

ielas līdz Mežakmeņu ielai 

(Juglaskrasti) 0.5km.  

3000 3000    

Ietves izbūve Getliņu ielā  (no 

Granīta līdz Gaitiņu ielai 1.8km, 

bez apgaismojuma) 

3000 3000    

Satiksmes drošības pasākumu 

īstenošana Burtnieku ielā ( gājēju 

ietves līdz gājēju ceļam uz 

Sauriešu staciju, gājēju pāreja,  

satiksmes mierināšanas pasākumi)  

7000 7000    

Acones ielas posma no P4-P5 

izbūve 

200000 50000 150000  

Ietves un apgaismojuma ierīkošana 

Acones ielā no Ulbrokas centra 

līdz Dauguļupes ielai 

6000 6000   

Daktermuižas ielas 2.kārta 

izbūvējamais posms līdz 

Lejasapsīšu un Kalnapsīšu 

detālplānojuma teritorijai 

100000 25000 75000  



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

5 

 

 

satiksmes drošības pasākumu 

īstenošana gar valsts autoceļu P5 

Vālodzēs (gājēju ietve pie skolas) 

25000 25000   

Apgaismojuma ierīkošana gar 

autoceļu Lielkājas-Kalves un C-21 

Grīvas 

100000 25000 75000  

Virsmas dubultā apstrāde 

pašvaldības ielām un ceļiem  

163896 163896   

Sporta un rotaļlaukumu izbūve un 

atjaunošana 

75000 75000   

Upesleju PII grupas 55000 55000   

Publiskās ārtelpas labiekārtošana- 

daudzdzīvokļu māju pagalmu 

pārbūve un atjaunošana 

100000 100000   

PAVISAM 10502980 3564943 6840537 97500 

 

 Pašvaldības darbības finansiālo pamatu veido budžets, kas kalpo kā instruments pašvaldības autonomo funkciju izpildes nodrošināšanai, 

ekonomisko un sociālo vajadzību sabalansēšanai un pašvaldības administratīvās teritorijas ilgtspējīgai attīstībai. 

 Rīkojumu „Par Stopiņu novada pašvaldības 2019.gada budžeta sagatavošanu” pašvaldības domes priekšēdētāja V.Paulāne izdeva 2018.gada 

07.novembrī rīkojumus Nr.63 līdz Nr.68 , uzdodot novada pašvaldības iestāžu, aģentūru, nodaļu un struktūrvienību vadītājiem sagatavot un iesniegt 

ieņēmumu un  izdevumu tāmes 2019.gada budžeta projektam atbilstoši Stopiņu novada pašvaldības “Noteikumi par pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtību” noteiktām prasībām. Stopiņu novada pašvaldības budžets ir izstrādāts, ievērojot likumā „Par 

pašvaldībām”, likumā „Par pašvaldību budžetiem”, likumā „Par budžeta un finanšu vadību”,  likumā „Par nekustāmā īpašuma nodokli” un citos 

likumos, kā arī Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumos apstiprināto budžeta ieņēmumu, izdevumu un vadības funkciju klasifikāciju ietvertās 

prasības un atspoguļo Stopiņu novada pašvaldības politiku un prioritātes skaitliskajā izteiksmē. 

Pēc budžeta tāmju 2019.gadam saņemšanas tās tika rūpīgi izanalizētas salīdzinot ar 2018.gada budžeta izpildi, izvērtējot katras izdevumu 

pozīcijas pamatotību, sabalansējot ieņēmumus ar izdevumiem gan ikdienas funkciju nodrošināšanā, gan rūpējoties par attīstību. 

Nākamo trīs gadu periodā nav plānots būtisks pašvaldības budžeta un uzturēšanas izdevumu pieaugums. Valsts apstiprināto Eiropas 

struktūrfondu programmu ietvaros pašvaldībai nav iespējams pretendēt uz būtisku Eiropas finansējuma piesaisti, valsts noteikto kritēriju dēļ. Tomēr 

kopumā tuvāko trīs gadu periodā pašvaldība turpina plānot nelielu ienākumu pieaugumu, galvenokārt balstoties uz pašvaldības pieaugošo iedzīvotāju 

skaita izmaiņām, kā arī samērā lielo iedzīvotāju skaitu darba spējas vecumā. 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

6 

 

 

 Stopiņu novada pašvaldības budžets sastāv no pamatbudžeta un speciālā budžeta. Budžets ir konsolidēts, t.i., tajā ir iekļauti arī  pašvaldības 

aģentūru „Stopiņu ambulance”, „Saimnieks” un iestāžu Upesleju internātpamatskolas – rehabilitācijas centra un Gaismas internātpamatskolas budžeti. 

Savstarpējie darījumi starp aģentūrām un iestādēm ir konsolidēti. 

  

 

1. Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžets 

 

1.1. Ieņēmumi 

 

 2019. gadā Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi plānoti 22000469 EUR apmērā. Plānoto aktivitāšu īstenošanai novirzīts naudas 

līdzekļu atlikums uz 2019. gada sākumu 3144287 EUR apmērā un atlikums uz gada beigām 4000 EUR. 

Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu daļu var raksturot pēc 1.tabulā apkopotiem datiem. 

1.tabula 

Stopiņu novada pašvaldības 2019. gada pamatbudžeta konsolidētie ieņēmumi, euro 

Kods Rādītājs 
2019. gada 

plāns 

% pret 

kopsummu 

% pret 

iedaļu 

kopsummu 

1 2 3 4 5 

1.0.0.0. Ienākuma nodoklis 9507412 29.73 87.12 

4.0.0.0. Nodokļi no īpašuma 1405804 4.40 12.88 

Nodokļu ieņēmumi kopā  10913216 34.13 100,00 

9.0.0.0. 

Valsts (pašvaldību) 

nodevas un kancelejas 

nodevas 

48500 0.15 2.51 

10.0.0.0. Sodi un sankcijas 20000 0.06 1.04 

12.0.0.0. 
Pārējie nenodokļu 

ieņēmumi 
5600 0.02 0.29 

13.0.0.0. 
Ieņēmumi no valsts 

(pašvaldību) īpašuma 
1854935 5.80 96.16 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

7 

 

 

iznomāšanas, pārdošanas 

un no nodokļu 

pamatparāda 

kapitalizācijas 

Nenodokļu ieņēmumi kopā  1929035 6.03 100,00 

18.0.0.0 Valsts budžeta transferti 5319953 16.63 93.20 

19.0.0.0. 
Pašvaldību budžetu 

transferti 
388200 1.21 6.80 

Transfertu ieņēmumi kopā 5708153 17.84 100,00 

21.0.0.0. Budžeta iestāžu ieņēmumi 3450065 10.79 100,00 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 3450065 10.79 100,00 

Saņemtie 

aizņēmumi 
  6840537 21.39 X 

Atlikums gada sākumā 3144287             9.83 X 

Atlikums gada beigās 4000 -0.01 X 

Kopā  31981293 100,00 X 

 

Ieņēmumu lielāko daļu sastāda „Nodokļu ieņēmumi”, kas 2019.gadā ir plānoti 10913216 EUR apmērā un sastāda 34.13% no kopējiem 

ieņēmumiem. No transfertu ieņēmumiem, lielākie ieņēmumi ir valsts budžeta transferti – 5319953 EUR apmērā, kas ir 16.63% no kopējiem 

ieņēmumiem. 

 Mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, kā arī internātskolu un rehabilitācijas centriem 

ir piešķirtas astoņiem mēnešiem, bet pašvaldība lai varētu sabalansēt pašvaldības ieņēmumus un izdevumus 2019.gadam, plāno mērķdotācijas 

divpadsmit mēnešiem.  

1. vispārizglītojošām skolām –         1312896 EUR apmērā, 

2. speciālajām internātskolām rehabilitācijas centriem – 2422512 EUR apmērā, 

3. piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbinātajiem pedagogiem – 208392 EUR apmērā. 

Mērķdotācija pedagogu darba samaksai profesionālās ievirzes mūzikas un mākslas skolām ir piešķirta astoņiem mēnešiem, bet plāns ir 

divpadsmit mēnešiem 199400 EUR apmērā.  

Lai varētu sabalansēt pašvaldības ieņēmumus un izdevumus pēc mērķdotācijas piešķiršanas septembra – decembra mēnešiem, 2019.gada plāns 

tiks koriģēts. 

Mērķdotācijas Stopiņu novada pašvaldības izglītības iestādēm tiek plānotas atbilstoši Valsts piešķirtā finansējuma aprēķinam katrai iestādei un 

netiek pārdalītas. 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

8 

 

 

 Valsts dotācija 1.-4. klašu skolēnu brīvpusdienu nodrošināšanai plānota 105000 EUR apmērā. 

Valsts dotācija asistenta pakalpojumu nodrošināšanai plānota 120400 EUR apmērā. 

Valsts dotācija ambulatoro pakalpojumu nodrošināšanai (Nacionālās veselības dienesta finansējums) plānota 243000 EUR apmērā. 

Plānots saņemt valsts mērķdotāciju Eiropas Savienības politiku  instrumentu līdzfinansētajiem projektiem 213025 EUR apmērā. Pamatbudžeta 

ieņēmumi tika plānoti ievērojot piesardzības principu. 

 

1.2. Izdevumi 

 

2019. gadā Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi plānoti 31981293 EUR  apmērā, tajā skaitā: 

1. izdevumi pēc valdības funkciju klasifikācijas 31505072 EUR apmērā, kas ir 98.51% no kopējiem izdevumiem, 

2. aizņēmumu pamatsummu atmaksa 476221 EUR apmērā, kas ir 1.49% no kopējiem izdevumiem, 

1. atlikums gada beigās (kases apgrozāmie līdzekļi) 4000 EUR apmērā, kas ir 0.01% no kopējiem izdevumiem. 

 

Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu daļu var raksturot pēc 2.tabulā apkopotiem datiem. 

   2.tabula 

Stopiņu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta konsolidētie izdevumi, euro 

Kods Rādītājs 
2019. gada 

plāns 

% pret 

kopējiem 

izdevumiem 

% pret 

izdevumiem 

pēc valdības 

funkciju 

klasifikācijas 

kodiem  

01.100 
Izpildvaras un 

likumdošanas institūcijas 
2588827 8.09 8.22 

03.000 
Sabiedriskā kārtība un 

drošība 
677435 2.12 2.15 

06.000 
Pašvaldību teritoriju 

apsaimniekošana 
15995536 50.01 50.77 

07.000 Veselība 517575 1.62 1.64 

08.000 Atpūta, kultūra, sports 1185254 3.71 3.76 

09.000 Izglītība 9382944 29.34 29.78 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

9 

 

 

10.000 Sociālā aizsardzība 1157501 3.62 3.68 

Kopā izdevumi pēc valdības funkciju 

klasifikācijas kodiem un norēķini 
31505072 98.51 100,00 

Aizņēmumu pamatsummu atmaksa 476221 1.49  X 

Kopā  31981293 100,00  X 

 

Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta konsolidēto izdevumu daļu pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem var raksturot pēc 3.tabulā 

apkopotiem datiem.  

 

3.tabula 

Stopiņu novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta konsolidētie izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem, euro 

 

Rādītājs Kods 2019. gada plāns 
% pret 

kopsummu 

Atlīdzība 1000 11372351 36.09 

Preces un pakalpojumi 2000 6411568 20.35 

Subsīdijas un dotācijas 3000 41050 0.13 

Procentu izdevumi 4000 5000 0.02 

Pamatkapitāla veidošana 5000 10976805 34.84 

Sociālie pabalsti 6000 915834 2.91 

Transferti, dotācijas un mērķdotācijas 

pašvaldībām, pašu resursi, dalības maksa    

(kārtējie transferti) 

7000 1782464 5.66 

Kopā    31505072 100,00 

 

Lielāko izdevumu daļu sastāda „Atlīdzība”, kas 2019. gadā ir plānota 11372351 EUR apmērā, kas ir 36.09 % no izdevumiem pēc ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem. Ar 2018.gada 1. septembri pašvaldība  ir palielinājusi atalgojumu pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem un tehniskajiem 

darbiniekiem, kā arī no 2019.gada 1.janvāra pašvaldības policijas darbiniekiem ir mainīta atalgojuma sistēma, kas palielina atalgojumu. Algu fonda 

pieaugums visās iestādēs saistīts ar izmaiņām darba samaksā, kā arī darbinieku skaita pieaugumu. 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

10 

 

 

Otru lielāko izdevumu daļu sastāda “Pamatkapitāla veidošana”, kas 2019. gadā ir plānota 10976805 EUR, kas ir 34.84% no izdevumiem pēc 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem,  saskaņā ar Stopiņu novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam investīciju plānu 2019.gadam.  

2019.gadā plānoti maksājumi pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā  1143951 EUR , kas ir 64.18 % no izdevumiem „Transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas pašvaldībām, pašu resursi, dalības maksa    (kārtējie transferti)”. 

 

1.3. Pašvaldības aizņēmumi. 

Ieņēmumu palielināšanai pašvaldība izmanto aizņēmumus, ievērojot valstī noteiktos aizņēmumu mērķus. 2019.gadā aizņēmumu mērķi ir: 

- ceļu un ielu rekonstrukcijas projekti; 

- Stopiņu novada kultūras centra jaunbūve; 

- Ulbrokas vidusskolas ēdnīcas un pamatskolas piebūve; 

- pašvaldību autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta iegāde; 

- Stopiņu pamatskolas piebūve. 

Stopiņu novada pašvaldības 2019.gada budžetā plānots Valsts kases kredīts 6840537 EUR apmērā pašvaldības investīciju plāna izpildes nodrošināšanai. 

  

Uz 2019.gada 1.janvāri Stopiņu novada pašvaldībai ir sešpadsmit aizņēmuma līgumi. Aizņēmumu neatmaksātā daļa ir 5197809 EUR un 

aizņēmumu neizmaksātā daļa 2843068 EUR. Aizņēmumu atmaksai 2019.gadā ieplānotie 476211 EUR uzskaitīti 4.tabulā. 

 

Stopiņu novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžetā plānotās aizņēmumu pamatsummas atmaksas, euro 

 

          4.tabula 

Mērķis 
Parakstīšanas 

datums 

Atmaksas 

termiņš 

Aizņēmumu 

atmaksājamā 

daļa 

2018.gadā. 

Ulbrokas vidusskolas ēdināšanas 

kompleksa rekonstrukcija 
13.07.2016 20.07.2021 60320 

Getliņu ielas posma rekonstrukcija no 

Granīta ielas līdz Stūraiņu ielai, Stopiņu 

novadā 

04.06.2014 20.05.2021 6 000 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

11 

 

 

Tilta par Mazo Juglas upi klātnes 

rekonstrukcija un gājēju joslas jaunbūve 

Upeslejās, Stopiņu novadā 

10.05.2014 20.05.2021 18 464 

Kohēzijas fonda projekta 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Ulbrokā" īstenošana 

24.07.2009 20.04.2019 22437.54 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autogreidera) iegādei 

20.03.2015 20.03.2020 40 872 

Vidus ielas, Īsās ielas posma un 

Ezermalas ielas posma Ulbrokā,pārbūve 
17.08.2016 20.08.2021 14 988 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde 

28.09.2016 20.09.2021 40 504 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusu) iegādei 

09.05.2017. 20.05.2022. 72064 

Projekta Daktermuižas ielas, Upeslejās, 

Stopiņu novadā, pārbūves 1.kārtas 

īstenošanai 

30.05.2017. 20.05.2022 32200 

Pašvaldības autoceļa Kļavu ielas, 

Dreiliņos, Stopiņu novadā būvniecības 

1.kārta 

27.10.2017. 20.10.2022. 27504 

Stopiņu novada kultūras centra 

jaunbūve 
27.12.2017. 20.12.2042. 0 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

(autobusa) iegāde 

06.09.2018. 20.08.2023 25215 

Projekta “ Ceļa Lielkājas-Kalves un ceļa 

posma C21-Grīvas, Stopiņu novadā, 

Pārbūve, II kārta īstenošana 

13.08.2018. 20.08.2023. 24172 

Projekta “ Pundurīši- Līdaciņas, līdz 

Ievu ielai, Stopiņu novadā pārbūve”  
17.07.2018. 20.07.2023. 48778.74 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

12 

 

 

īstenošanai 

Projekta “ Kalnozolu ielas pārbūve, 

Stopiņu novadā”  īstenošana 
19.06.2018. 20.06.2023. 15295 

ELFLA projekta(Nr.17-04-A00702-

000082) “ Ceļa Lielkājas Kalves un ceļa 

posma C21-Grīvas, Stopiņu novadā, 

Pārbūve” īstenošanai 

27.04.2018. 20.04.2023. 27406.79 

x x x 476221.07 

  

   

2. Speciālais budžets (bez ziedojumiem un dāvinājumiem) 

 

2.1. Ieņēmumi 

 

Stopiņu novada pašvaldības 2019. gada budžeta otru daļu veido “Speciālais budžets”.  

2019. gadā Stopiņu novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumi plānoti 1946548 EUR apmērā. Plānoto izdevumu segšanai novirzīts naudas 

līdzekļu atlikums uz 2019. gada sākumu 1329615EUR apmērā. 

Speciālā budžeta ieņēmumu daļu var raksturot pēc 5.tabulā apkopotiem datiem. 

5.tabula 

Stopiņu novada pašvaldības 2019. gada speciālā budžeta konsolidētie ieņēmumi, euro 

 

Rādītājs 
2019. gada plāns % 

Dabas resursu nodoklis 1800000 92.47 

Autoceļu (ielu) fonda līdzekļi 146448 7.52 

Nenodokļu ieņēmumi 200 0.01 

Kopā kārtējā gadā 1946548 100,00 

Atlikums gada sākumā 1329615 X 

Pavisam kopā 3276263 X 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

13 

 

 

 

Lielāko ieņēmumu daļu sastāda Dabas resursu nodokļa līdzekļi, kas 2019. gadā ir plānoti 1800000 EUR apmērā kā transferts no valsts budžeta 

92.48 % apmērā no nodokļa maksājuma par dabas resursu ieguvi vai izmantošanu, vai vides piesārņošanu Stopiņu novada pašvaldības teritorijā, sastādot 

92.47% no kārtējā gada speciālā budžeta ieņēmumiem. 

 

2. 2. Izdevumi 

 

2019. gadā Stopiņu novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumi pēc funkcionālām kategorijām plānoti 1297158 EUR apmērā.  

Stopiņu novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumu daļu var raksturot pēc 6.tabulā apkopotiem datiem. 

6.tabula 

Stopiņu novada pašvaldības 2019.gada konsolidētā speciālā budžeta izdevumi, euro 

Kods Rādītājs 
2019. gada 

plāns  

% pret 

kopsummu 

06.000 Pašvaldību teritoriju apsaimniekošana 3276263 100.00 

Kopā izdevumi pēc valdības funkciju klasifikācijas 

kodiem un norēķini 

3276263 

 

100,00 

Atlikums gada beigās 0 X 

Pavisam kopā 3276263 X 

 

Stopiņu novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumu daļu pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem var raksturot pēc 7.tabulā apkopotiem 

datiem.  

 

7.tabula 

Stopiņu novada pašvaldības 2019.gada konsolidētā speciālā budžeta izdevumi pēc ekonomiskās klasifikācijas kodiem, euro 

Rādītājs Kods 2019. gada plāns 
% pret 

kopsummu 

Atlīdzība 1000 45530 1.39 

Preces un pakalpojumi 2000 111130 3.39 

Pamatkapitāla veidošana 5000 3119603 95.22 

Pavisam kopā X 3276263 100.00 

 

Lielāko daļu sastāda kapitālieguldījumi, kas ir 95.22% no kopējās izdevumu summas. 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

14 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 2019. gada speciālā budžeta izdevumu daļā plānoti ceļu un ielu uzturēšanas izdevumi 146448 EUR no autoceļu 

fonda līdzekļiem. Dabas resursu nodokļa kapitālos ieguldījumus 3119603 EUR  plānots izlietot t.sk: 

 

Ēkas "Upeslejas 9" vienkāršota atjaunošana (siltināšana)  100000 

Krasta stiprināšanas pasākumi Sauriešu karjeros  270000 

Izstrādātā TEPa „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā” 

ietvaros paplašināt ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus ciemā Dzidriņas 

pa Dienvidu, Dzintaru, Zirņu, Dārza, Mežarāju un Piekūnu ielām; 

210000 

Izstrādātā TEPa „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā” 

ietvaros paplašināt ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus ciemā Vālodzes 

pa Piķurgas ielu no Priežu ielas līdz Ziemeļu gatvei un pa Ziemeļu gatvi 

līdz Priežu ielai kā arī pa Torņu un Gravas ielām 

430000 

Izprojektēt un izbūvēt Ulbrokas vidusskolas ūdens apgādi, nodrošinot 

ugunsdzēsības prasības pieslēdzot ciema Vālodzes ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklam 

145000 

Izstrādāt TEPu ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūvei  Dreiliņu ciemā, 

ietverot teritoriju starp Garo ielu no Rīgas robežas, Ērgļu ielu, Ziedu ielu 

un Lubānas ielu (P4). Projektā paredzēt kanalizācijas notekūdeņus 

novadīt uz Ulbrokas NAI, bet ciema Dreiliņi ūdensapgādi realizēt no 

ciema Ulbrokas ūdens apgādes tīkla. 

33000 

Kanalizācijas tīklu izbūve no Kuršu ielas Līdz Ulbrokas notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtām 
145000 

Ūdensvada izbūve Mežrozīšu, Graubicu, Lieplapu un Kuršu ielās 120000 

Stopiņu novada kultūras centrs 1000000 

Volgas un Meža ielas meliorācija 200000 

 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

15 

 

 

       
Pielikums nr.1. 

 "Stopiņu novada domes konsolidētā pamatbudžeta  ieņēmumu plāns 2019. 

gadam".     

         

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Stopiņu 

novada 

dome 

Pašvaldības 

aģentūra 

"Saimnieks" 

Pašvaldības 

aģentūra 

"Stopiņu 

ambulance" 

Upesleju 

internātpamatskola 

- rehabilitācijas 

centrs 

Gaismas 

internātpamatskola 
Konsolidācija 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 18 486 154 4 528 100 414 420 1 804 179 1 039 686 -4 272 070 22 000 469 

1.0. Nodokļu ieņēmumi 10 913 216 0 0 0 0 0 10 913 216 

1.1. 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
9 507 412           9 507 412 

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 9 507 412           9 507 412 

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9 507 412           9 507 412 

1.1.1.1. 

Saņemts no Valsts kases sadales konta 

iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa atlikums 

41 306           41 306 

1.1.1.2. 

Saņemts no Valsts kases sadales konta 

pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 

9 466 106           9 466 106 

1.4. Īpašuma nodokļi 1 405 804           1 405 804 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 1 405 804           1 405 804 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 1 405 804           1 405 804 

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 590 143           590 143 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
525 143           525 143 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 
65 000           65 000 

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 575 143           575 143 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

kārtējā gada maksājumi 
525 143           525 143 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

parādi par iepriekšējiem gadiem 
50 000           50 000 

4.1.3.0. 
Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem 
240 518           240 518 

4.1.3.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
215 518           215 518 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

16 

 

 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem 

parādi par iepriekšējiem gadiem 
25 000           25 000 

2.0. Nenodokļu ieņēmumi 1 928 535 500         1 929 035 

8.0.0.0. Ieņēmumi nu uzņēmējdarbības un īpašuma 0           0 

8.1.1.0. 
Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas, 

vērtspapīru tirdzniecības 
0           0 

9.0.0.0. 
Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas 

nodevas 
48 500           48 500 

9.4.0.0. 
Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību 

budžetā 
3 500           3 500 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas  45 000           45 000 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 20 000           20 000 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība 20 000           20 000 

10.1.5.4. 
Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību 

institūcijas par pārkāpumiem ceļu satiksmē 
              

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 5 100 500         5 600 

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 5 100 500         5 600 

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 5 100 500         5 600 

12.3.9.9. 
Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas 

nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā 
5 100 500         5 600 

13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

1 854 935           1 854 935 

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 1 849 935           1 849 935 

13.4.0.0 Ieņēmumi no mantas realizācijas 5 000             

3.0. 
Maksas pakalpojumi un citi pašu 

ieņēmumi 
189 045 3 800 200 94 420 16 900 0 -650 500 3 450 065 

21.3.0.0. 
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 
167 545 0 5 920 1 100 0 0 174 565 

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 19 400 0 0 0     19 400 

  Pirmsskolas izglītības iestāžu vecāku maksa 2 400           2 400 

  Ulbrokas mūzikas un mākslas skola 17 000           17 000 

21.3.7.0. 
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un 

kancelejas pakalpojumiem 
45           45 

21.3.7.9. 

Ieņēmumi par pārējo dokumentu 

izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem 

45           45 

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 148 100 0 5 920 1 100 0 0 155 120 

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 32 000   5920 1100     39 020 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

17 

 

 

21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 24 000           24 000 

21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 92 100           92 100 

  Sporta kompleksa noma 4 100           4 100 

  Ieņēmumi no Stopiņu baseina nomas 87 000           87 000 

  Instrumentu noma  330           330 

  Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 670           670 

21.3.9.0. 
Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 
20 500 3 757 500 88 500 15 800 0 -650 500 3 231 800 

21.3.9.2. 
Ieņēmumi no pacientu iemaksām un 

medicīniskiem pakalpojumiem 
    78 200       78 200 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 4 500             

21.3.9.4. 
Ieņēmumi par komunālajiem 

pakalpojumiem 
5 000 2530900         2 535 900 

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 11 000 1226600 10300 15800   -650500 613 200 

21.4.0.0. 

Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu 

ieņēmumi par  iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

1 000 42 700 0 0 0 0 43 700 

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 1 000 42700         43 700 

21.4.9.9. 
Pārējie iepriekš neklasificētie pašu 

ieņēmumi 
1 000 42700         43 700 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 5 067 158 0 243 000 9 795 0 0 5 319 953 

18.6.0.0. 
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts 

budžeta 
5 067 158 0 243 000 9 795 0 0 5 319 953 

18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti noteiktam mērķim 
4 493 443 0 243 000 0 0 0 4 736 443 

  

No Kultūras ministrijas budžeta 

programmas pārskaitītā dotācijas 

pašvaldības pamatbudžetam 

199 400           199 400 

  Dotācija skolēnu ēdināšanai 105 000           105 000 

  
IZM darba algas un soc.nodoklis (pamata 

un vispārējā izglītība) 
1 312 896           1 312 896 

  
IZM darba algas un soc.nodoklis (speciālās 

un internātpamatskolas) un uzturēšana 
2 422 512           2 422 512 

  
Mērķdotācija 5.-6.gadīgo bērnu pedagogu 

darba samaksai un VSAOI 
208 392           208 392 

  
 Dotācija -asistenta pakalpojumu 

nodrošināšani 
120 400           120 400 

  Dotācija mācību grāmatu iegādei 23 133           23 133 

  Nacionālā veselības dienesta apmaksātie     243000       243 000 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

18 

 

 

medicīnas pakalpojumi 

  
Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu 

vadītāju darba samaksai un VSAOI 
4 554           4 554 

  
Dotācija Vienotais klientu apkalpošanas 

centrs 
9 660           9 660 

  
Pašvaldību klientu informācijas pārvaldības 

risinājumi (PKIF) 
15 000           15 000 

  Projekts "Dabas objektu marķēšana"             0 

  

Dotācija neparedzētajiem 

gadījumiem(Kompensācija par 

atskurbtuvēm) 

500           500 

  Dotācija audžuģimenēm 2 300           2 300 

  

Dotācija darba algas palielinājumam 

ārstniecības personālam 

internātpamatskolās - rehabilitācijas centros 

25 000           25 000 

  

Projekts "Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un 

bērniem" 

23 619           23 619 

  Iniciatīva " Latvijas skolas soma"  9 877             

  
Dotācija projekta "Algotie pagaidu 

sabiedriskie darbi" īstenošanai 
11 200           11 200 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 

213 025     9795     222 820 

  Projekts " Proti un dari"  26 592           26 592 

  

Projekts " Stopiņu novada iedzīvotāju 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi"  

36 127           36 127 

  
Lielkājas - Kalves C21 - Grīvas grants ceļu 

izbūve I kārta 
97 500           97 500 

  
Projekts " Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"  
30 006           30 006 

  

Pārējie pašvaldību no valsts budžeta 

iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

22 800     9795     32 595 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

19 

 

 

18.6.4.0. 
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 
360 690           360 690 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 388 200 727 400 77 000 1 777 484 1 039 686 -3 621 570 388 200 

19.2.0.0. 
Pašvaldību saņemtie transferti no citām 

pašvaldībām 
388 200           388 200 

19.3.0.0. 
Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti 

augstākas iestādes 
  727400 77000 1777484 1039686 -3621570 0 

  Kredīts no Valsts kases 6840537       0   6 840 537 

  
Naudas līdzekļu atlikums uz gada 

sākumu 
2448657 506619 50958 51675 86378   3144287 

  
Naudas līdzekļu atlikums uz gada 

beigām 
4000 0 0 0 0   4000 

  Pamatbudžeta ieņēmumi pavisam kopā 27 771 348 5 034 719 465 378 1 855 854 1 126 064 -4 272 070 31 981 293 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

20 

 

 

  
 

Pielikums nr.2 

Konsolidētais pamatbudžeta izdevumu plāna projekts 2019.gadam (EUR)  
  

  
   

Kods                 Koda nosaukums 

Plāns 

2019.gadam 
Konsolidācija 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2018.gadam 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2604127 -15300 2588827 

01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 1375464 -15000 1360464 

1000 Atlīdzība 1064542 0 1064542 

1100 Darba samaksa 822800   822800 

  t.sk.deputātiem 166000   166000 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
241742   241742 

2000 Preces un pakalpojumi 222822 -15000 207822 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 2500   2500 

2200 Pakalpojumi 177192 -15000 162192 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
40630   40630 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 2500   2500 

5000 Pamatkapitāla veidošana 88100   88100 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 10500   10500 

5200 Pamatlīdzekļi 77600   77600 

01.110 Jaunatnes lietu speciālists 33257   33257 

1000 Atlīdzība 18559 0 18559 

1100 Darba samaksa 14025   14025 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
4534   4534 

2000 Preces un pakalpojumi 7098 0 7098 

2200 Pakalpojumi 3500   3500 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
3598   3598 

3000 Subsīdijas un dotācijas 6800   6800 

3200 

Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un 

nodibinājumiem 
6800   6800 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

21 

 

 

5000 Pamatkapitāla veidošana 800   800 

5200 Pamatlīdzekļi 800   800 

01.110 Klientu apkalpošanas centrs 13335 -300 13035 

1000 Atlīdzība 9435 0 9435 

1100 Darba samaksa 7300   7300 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
2135   2135 

2000 Preces un pakalpojumi 2700 -300 2400 

2200 Pakalpojumi 900 -300 600 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
1800   1800 

5000 Pamatkapitāla veidošana 830   830 

5200 Pamatlīdzekļi 830   830 

7200 Pašvaldības budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 370   370 

01.110 Vēlēšanu komisija 2120   2120 

1000 Atlīdzība 620   620 

1100 Darba samaksa 500   500 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
120   120 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1500   1500 

5200 Pamatlīdzekļi 1500   1500 

01.110 " Projekts " Administrācijas mobilitāte"  6000   6000 

2000 Preces un pakalpojumi 6000   6000 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 3000   3000 

2200 Pakalpojumi 3000   3000 

01.721 

Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi  

(kredītprocenti) 
30000 0 30000 

2200 

Pakalpojumi (Maksājumi par valsts parāda 

apkalpošanu) 
25000   25000 

4300 

Pārējie procentu maksājumi( Procentu maksājumi 

Valsts kasei) 
5000   5000 

01.830 

Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta 

pašvaldību budžetam (maksājumi PFIF) 
1143951   1143951 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 681835 -4400 677435 

03.100 Pašvaldības policija 670000 -4400 665600 

1000 Atlīdzība 566450   566450 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

22 

 

 

1100 Darba samaksa 404290   404290 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
162160   162160 

2000 Preces un pakalpojumi 83250 -4400 78850 

2200 Pakalpojumi 55150 -4400 50750 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
27600   27600 

2500 Nodokļu maksājumi 500   500 

5000 Pamatkapitāla veidošana 17800   17800 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 1000   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 16800   16800 

6400 Maksājumi iedzīvotājiem un kompensācijas 2500   2500 

03.200 Civilās drošibas dienesti 11835 0 11835 

1000 Atlīdzība 9369   9369 

1100 Darba samaksa 7300   7300 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
2069   2069 

2000 Preces un pakalpojumi 2466   2466 

2200 Pakalpojumi 150   150 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
2316   2316 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 16366154 -370618 15995536 

06.100 PA SAIMNIEKS 5034719 0 5034719 

1000 Atlīdzība 1514400   1514400 

1100 Darba samaksa 1157500   1157500 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
356900   356900 

2000 Preces un pakalpojumi 3419459   3419459 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 500   500 

2200 Pakalpojumi 2160559   2160559 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
1064600   1064600 

2500 Nodokļu maksājumi 193800   193800 

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 0   0 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

23 

 

 

5000 Pamatkapitāla veidošana 100860   100860 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 1440   1440 

5200 Pamatlīdzekļi 99420   99420 

  Būvvalde 248275 -605 247670 

1000 Atlīdzība 225770   225770 

1100 Darba samaksa 174970   174970 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
50800   50800 

2000 Preces un pakalpojumi 21005 -605 20400 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0   0 

2200 Pakalpojumi 15105 -605 14500 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
5870   5870 

2500 Nodokļu maksājumi 30   30 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1500 0 1500 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 1500   1500 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība 
11063160 -370013 10693147 

1000 Atlīdzība 53100   53100 

1100 Darba samaksa 45000   45000 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
8100   8100 

2000 Preces un pakalpojumi 574976 -345013 229963 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0   0 

2200 Pakalpojumi( t.sk.virsmas dubultā apstrāde) 549106 -343513 205593 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
25870 -1500 24370 

3260 Dotācijas nevalstiskām organizācijām un biedrībām 19000   19000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 10416084 -25000 10391084 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 10000   10000 

5200 Pamatlīdzekļi 67000 -25000 42000 

5200 Investīcijas 10339084   10339084 

06.600 

Projekts " Tirgus novietņu izvietošana Stopiņu 

novadā"  
20000 0 20000 

5000 Pamatkapitāla veidošana 20000   20000 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

24 

 

 

5200 Pamatlīdzekļi 20000   20000 

07.000 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 

pakalpojumi 
527877 -10302 517575 

07.200 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 

pakalpojumi, PA STOPIŅU AMBULANCE 
491178 -10000 481178 

1000 Atlīdzība 307468   307468 

1100 Darba samaksa 238410   238410 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
69058   69058 

2000 Preces un pakalpojumi 114910 -10000 104910 

2200 Pakalpojumi 80050 -10000 70050 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
34660   34660 

2500 Nodokļu maksājumi 200   200 

5000 Pamatkapitāla veidošana 43000   43000 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 600   600 

5200 Pamatlīdzekļi 42400   42400 

6320 

Pabalsti veselībai(PA Ambulance, I.Vīksnes 

privātprakse) 
25800   25800 

07.620 

Stopiņu novada iedzīvotāju veselības veicināšanas 

un slimību profilakses pasākumi - projekts 
36699 -302 36397 

2000 Preces un pakalpojumi 36699 -302 36397 

2200 Pakalpojumi 36449 -302 36147 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
250   250 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1226129 -40875 1185254 

08.100 Atpūtas un sporta pasākumi 678000 -16850 661150 

08.110 Sporta komplekss 403000 -11400 391600 

1000 Atlīdzība 170157   170157 

1100 Darba samaksa 129300   129300 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
40857   40857 

2000 Preces un pakalpojumi 188543 -11400 177143 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 350   350 

2200 Pakalpojumi 146962 -11400 135562 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

25 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
41231   41231 

3260 Subsīdijas nevalstiskajām organizācijām 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 28300 0 28300 

5200 Pamatlīdzekļi 28300   28300 

6400 Atbalsts sportistiem 16000   16000 

08.120 Stopiņu baseins 275000 -5450 269550 

1000 Atlīdzība 151781   151781 

1100 Darba samaksa 107900   107900 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
43881   43881 

2000 Preces un pakalpojumi 97419 -5450 91969 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 300   300 

2200 Pakalpojumi 75979 -5450 70529 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
21140   21140 

5000 Pamatkapitāla veidošana 25800   25800 

5200 Pamatlīdzekļi 25800   25800 

08.200 Kultūra 548129 -24025 524104 

08.210 Bibliotēkas 124919 -1635 123284 

08.211 Ulbrokas bibliotēka 87166 -480 86686 

1000 Atlīdzība 69047   69047 

1100 Darba samaksa 52334   52334 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
16713   16713 

2000 Preces un pakalpojumi 11394 -480 10914 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 400   400 

2200 Pakalpojumi 8399 -480 7919 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
2595   2595 

2400 Periodika 1200   1200 

5000 Pamatkapitāla veidošana 4825   4825 

5200 Pamatlīdzekļi 4825   4825 

  t.sk.grāmatas 4000   4000 

7210 

Transferti savstarpējiem norēķiniem ar citām 

pašvaldībām 
700   700 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

26 

 

 

08.212 Sauriešu bibliotēka 37753 -1155 36598 

1000 Atlīdzība 29000   29000 

1100 Darba samaksa 22710   22710 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
6290   6290 

2000 Preces un pakalpojumi 4753 -1155 3598 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 150   150 

2200 Pakalpojumi 2903 -1155 1748 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
800   800 

2400 Periodika 900   900 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3500   3500 

5200 Pamatlīdzekļi 3500   3500 

  t.sk.grāmatas 2500   2500 

7210 

Transferti savstarpējiem norēķiniem ar citām 

pašvaldībām 
500   500 

08.230 Kultūras centri, nami un klubi 410000 -20100 389900 

1000 Atlīdzība 208416   208416 

1100 Darba samaksa 165900   165900 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
42516   42516 

2000 Preces un pakalpojumi 188600 -20100 168500 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 500   500 

2200 Pakalpojumi 116850 -20100 96750 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
71250   71250 

3260 Dotācijas nevalstiskām organizācijām un biedrībām 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 11100   11100 

5200 Pamatlīdzekļi 11100   11100 

6423 Pārējie pabalsti naudā 1884   1884 

08.290 Pārēja citur neklasificētā kultūra (TMSt.) 13210 -2290 10920 

1000 Atlīdzība 9500   9500 

1100 Darba samaksa 7200   7200 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
2300   2300 

2000 Preces un pakalpojumi 3710 -2290 1420 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

27 

 

 

2200 Pakalpojumi 3510 -2290 1220 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
200   200 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

09.000 Izglītība 9563703 -180759 9382944 

09.100 Pirmsskolas izglītība 1805649 -86110 1719539 

1000 Atlīdzība 1391929   1391929 

1100 Darba samaksa 1039878   1039878 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
352051   352051 

2000 Preces un pakalpojumi 341320 -86110 255210 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 600   600 

2200 Pakalpojumi 178070 -86110 91960 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
162650   162650 

5000 Pamatkapitāla veidošana 72400   72400 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 2750   2750 

5200 Pamatlīdzekļi 69650   69650 

6400 Pārējās dotācijas iedzīvotājiem 0   0 

09.200 Pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība 6293287 -85389 6207898 

09.210 Stopiņu pamatskola 984363 -27130 957233 

1000 Atlīdzība 770293   770293 

1100 Darba samaksa 599098   599098 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
171195   171195 

2000 Preces un pakalpojumi 189930 -27130 162800 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 250   250 

2200 Pakalpojumi 58260 -27130 31130 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
131420   131420 

5000 Pamatkapitāla veidošana 23440 0 23440 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 330   330 

5200 Pamatlīdzekļi 23110   23110 

  t.sk.grāmatas 3500   3500 

6400 Naudas balvas skolēniem 700   700 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

28 

 

 

09.220 Ulbrokas vidusskola 2267260 -28900 2238360 

1000 Atlīdzība 1611027   1611027 

1100 Darba samaksa 1263156   1263156 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
347871   347871 

2000 Preces un pakalpojumi 572233 -28900 543333 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 6200   6200 

2200 Pakalpojumi 257940 -28900 229040 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
308093   308093 

5000 Pamatkapitāla veidošana 63600   63600 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 550   550 

5200 Pamatlīdzekļi 63050   63050 

  t.sk.grāmatas 13600   13600 

6450 Balvas olimpiāžu uzvarētājiem un stipendijas 20400   20400 

09.240 Gaismas  internātpamatskola 1126064 -7500 1118564 

1000 Atlīdzība 963905   963905 

1100 Darba samaksa 766520   766520 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
197385   197385 

2000 Preces un pakalpojumi 151959 -7500 144459 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 8080   8080 

2200 Pakalpojumi 61102 -7500 53602 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
82527   82527 

2500 Nodokļu maksājumi 250   250 

5000 Pamatkapitāla veidošana 10200 0 10200 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 500   500 

5200 Pamatlīdzekļi 9700   9700 

  t.sk.grāmatas     0 

09.260 Upesleju internātpamatskola-rehabilitācijas centrs 1855854 -15000 1840854 

1000 Atlīdzība 1307168   1307168 

1100 Darba samaksa 1021534   1021534 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
285634   285634 

2000 Preces un pakalpojumi 507690 -15000 492690 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

29 

 

 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 19132   19132 

2200 Pakalpojumi 239168 -15000 224168 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
249030   249030 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 360   360 

5000 Pamatkapitāla veidošana 40996 0 40996 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 40996   40996 

  t.sk.grāmatas 3185   3185 

7240 Uzturēšanas izdevumu atmaksa valsts budžetam 0   0 

09.250 Pierīgas izglītības un Sporta pārvalde 19863 0 19863 

7210 Transferti izglītības pakalpojumiem 19863   19863 

09.270 

Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai" 
30006 -3359 26647 

1000 Atlīdzība 20017 0 20017 

1100 Darba samaksa 16131   16131 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
3886   3886 

2000 Preces un pakalpojumi 9989 -3359 6630 

2200 Pakalpojumi 9989 -3359 6630 

09.270 Iniciatīva " Latvijas skolas soma"  9877 -3500 6377 

2000 Preces un pakalpojumi 9646 -3500 6146 

2200 Pakalpojumi 9646 -3500 6146 

7200 Pašvaldības budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 231   231 

09.510 Ulbrokas mūzikas un mākslas skola 505417 -9260 496157 

1000 Atlīdzība 407980   407980 

1100 Darba samaksa 316630   316630 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
91350   91350 

2000 Preces un pakalpojumi 74737 -9260 65477 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 900   900 

2200 Pakalpojumi 55415 -9260 46155 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
18422   18422 

5000 Pamatkapitāla veidošana 20700   20700 

5200 Pamatlīdzekļi 20700   20700 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

30 

 

 

6400 Pārējie pabalsti 2000   2000 

09.810 Pārējā izglītības vadība 950000 0 950000 

6400 Pakalpojumi 360000   360000 

7200 

Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 

(skol.savst.norēķini) 
590000   590000 

09.810 

Projekts " Svinam Latviju- Latvijas akordeonu 

ansambļu un orķestru festivāls"  
4350   4350 

1000 Atlīdzība 1400   1400 

1100 Darba samaksa 1125   1125 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
275   275 

2000 Preces un pakalpojumi 2950   2950 

2200 Pakalpojumi 0   0 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
2950   2950 

09.810 

UMMS sadarbības projekts ar Igaunijas un 

Lietuvas partneriem 
5000   5000 

2000 Preces un pakalpojumi 5000   5000 

2200 Pakalpojumi 5000   5000 

10.000 Sociālā aizsardzība 1185747 -28246 1157501 

10.210 Asistenti 110000 0 110000 

1000 Atlīdzība 99600   99600 

1100 Darba samaksa 80500   80500 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
19100   19100 

2000 Preces un pakalpojumi 10400 0 10400 

2200 Pakalpojumi 9600   9600 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
800   800 

10.400 Bāriņtiesa 83782 -6791 76991 

1000 Atlīdzība 64322   64322 

1100 Darba samaksa 48967   48967 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
15355   15355 

2000 Preces un pakalpojumi 19460 -6791 12669 

2200 Pakalpojumi 17578 -6791 10787 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

31 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
1882   1882 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

10,500 Algotie pagaidu darbi 15117 0 15117 

1000 Atlīdzība 4967   4967 

1100 Darba samaksa 3961   3961 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
1006   1006 

2000 Preces un pakalpojumi 300   300 

2200 Pakalpojumi 0   0 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
300   300 

6240 Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā 9600   9600 

7200 Pašvaldību uzturēšanas transferti 250 0 250 

7245 

Pašvaldības atmaksa valsts budžetam par iepriekšējos 

gados saņemto, bet neizlietoto valsts budžeta transfertu 

uzturēšanas izdevumiem 

250 0 250 

10.510.00 Projekts jauniešiem  kuri nestrādā "Proti un dari" 26592 0 26592 

2000 Preces un pakalpojumi 26592 0 26592 

2200 Pakalpojumi 23933 0 23933 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
2659   2659 

10.900 Ulbrokas dienas centrs 41018 -2190 38828 

1000 Atlīdzība 28588   28588 

1100 Darba samaksa 21560   21560 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
7028   7028 

2000 Preces un pakalpojumi 11230 -2190 9040 

2200 Pakalpojumi 7270 -2190 5080 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
3960   3960 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1200 0 1200 

5200 Pamatlīdzekļi 1200   1200 

10.900 Sauriešu dienas centrs 41106 -1940 39166 

1000 Atlīdzība 31094   31094 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

32 

 

 

1100 Darba samaksa 23405   23405 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
7689   7689 

2000 Preces un pakalpojumi 10012 -1940 8072 

2200 Pakalpojumi 6271 -1940 4331 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
3741   3741 

10.900 Upesleju dienas centrs 85980 -6150 79830 

1000 Atlīdzība 38510   38510 

1100 Darba samaksa 28220   28220 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
10290   10290 

2000 Preces un pakalpojumi 45870 -6150 39720 

2200 Pakalpojumi 41200 -6150 35050 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
4670   4670 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1600   1600 

5200 Pamatlīdzekļi 1600   1600 

10.900 Cekules dienas centrs 27390 -6095 21295 

1000 Atlīdzība 17705   17705 

1100 Darba samaksa 13240   13240 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
4465   4465 

2000 Preces un pakalpojumi 9685 -6095 3590 

2200 Pakalpojumi 8275 -6095 2180 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
1410   1410 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 0   0 

10.900 Līču dienas centrs 28688 -2620 26068 

1000 Atlīdzība 18888   18888 

1100 Darba samaksa 14538   14538 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
4350   4350 

2000 Preces un pakalpojumi 8800 -2620 6180 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0   0 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

33 

 

 

2200 Pakalpojumi 6490 -2620 3870 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
2310   2310 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1000   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 1000   1000 

10.700 Aprūpe 8080 0 8080 

1000 Atlīdzība 8080   8080 

1100 Darba samaksa 6130   6130 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
1950   1950 

2000 Preces un pakalpojumi 0   0 

2200 Pakalpojumi 0   0 

10.700 Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība 519200 0 519200 

3230 Subsīdijas nevalstiskajām organizācijām 15250   15250 

  t.sk. Pensionāru biedrība 4500   4500 

  Daudzbērnu biedrība 1200   1200 

  Represēto biedrība 4200   4200 

  Sarkanais krusts 350   350 

  

Komunistiskā terora upuru atbalsts un palīdzības 

fonds"Sibīrijas bērni" 
500   500 

  Biķeru evanģēliski luteriskā draudze 4500   4500 

6000 Sociālie pabalsti 476950   476950 

6250 Pašvaldību sociālie pabalsti naudā 50700   50700 

6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā GMI 38000   38000 

6270 Dzīvokļa pabalsti naudā 30000   30000 

6320 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā 40000   40000 

6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā 55000   55000 

6400 

Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 
263250   263250 

7210 Transferti sociālo funkciju nodrošināšanai 27000   27000 

10.900 Sociālais dienests 192794 -2460 190334 

1000 Atlīdzība 179264   179264 

1100 Darba samaksa 136290   136290 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 
42974   42974 

2000 Preces un pakalpojumi 11030 -2460 8570 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

34 

 

 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 300   300 

2200 Pakalpojumi 8040 -2460 5580 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces 

un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  
2690   2690 

5000 Pamatkapitāla veidošana 2500   2500 

5200 Pamatlīdzekļi 2500   2500 

10.510.00 

Projekts "Deinstitucionalizācija un sociālie 

pakalpojumi personām ar invaliditāti un bērniem" 
6000 0 6000 

2000 Preces un pakalpojumi 6000   6000 

2200 Pakalpojumi 6000   6000 

  Kredīta atmaksa Stopiņu novada dome 476221   476221 

  KOPĀ PLĀNOTIE IZDEVUMI 32631793 -650500 31981293 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

35 

 

 

       

Pielikums nr.3 

2019.gada konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu plāns, EUR 

       

               Autoceļu fonds     Dabas resursu nodoklis   

Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR Kods Ieņēmumu un izdevumu nosaukums 

Stopiņu 

novada 

dome 

PA 

Saimnieks Konsolidācija Pavisam 

Stopiņu 

novada 

dome 

PA 

Saimnieks Konsolidācija Pavisam 

  Ieņēmumi -pavisam 146460 146548 -146448 146560 3049289 1083100 -1002686 3129703 3276263 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis         1800000     1800000 1800000 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par 

kontu atlikumiem kredītiestādēs   100   100   100   100 200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu(ielu) 

fondiem 146448     146448       0 146448 

19.3.0.0. Pašvaldības iekšējie transferti   146448 -146448 0   1002686 -1002686 0 0 

  Tekošā gada ieņēmumi 146448 146548 -146448 146548 1800000 1002786 -1002786 1800100 1946648 

  Atlik.gada sākumā 12 0   12 1249289 80314   1329603 1329615 

  Izdevumi kopā 146460 146548 -146448 146560 3049289 1083100 -1002686 3129703 3276263 

  

Administratīvās teritorijas uzturēšanas 

izdevumi 146460 146548 -146448 146560 3049289 1083100 -1002686 3129703 3276263 

1000 Atlīdzība   45530   45530 0 0   0 45530 

1100 Darba samaksa   36690   36690 0 0   0 36690 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas   8840   8840   0   0 8840 

2000 Preces un pakalpojumi 12 101018 0 101030 7650 2450 0 10100 111130 

2200 Pakalpojumi 12 10218   10230 7650 2450   10100 20330 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000    90800   90800       0 90800 

2500 Budžeta iestāžu nodokļa maksājumi           0   0 0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 0 0 0 0 2038953 1080650 0 3119603 3119603 

5100 Nemateriālie ieguldījumi               0 0 

5200 Pamatlīdzekļi   0   0 2038953 1080650   3119603 3119603 

7230 Pašvaldību budžeta iekšējie transferti 146448   -146448 0 1002686 0 -1002686 0 0 

  Atlikums gada beigās 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

36 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

SAISTOŠO NOTEIKUMI 
„Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

GROZĪJUMI: 
 

1) 24.04.2019. Nr.8/19 – Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 24.04.2019.sēdes lēmumu (protokols Nr.50, p.4.1.), saskaņā ar 

likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo daļu grozījumi spēkā no: 30.04.2019. 
2) 15.05.2019. Nr.14/19 – Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 15.05.2019. lēmumu (protokols Nr.51, p.3.12.). 

3) 26.06.2019. Nr.15/19 - Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 26.06.2019. lēmumu (protokols Nr.54, p.4.3.). 

4) 24.07.2019. Nr.16/19 - Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 24.07.2019. lēmumu (protokols Nr.56, p.4.10.). 

5) 18.09.2019. Nr.18/19 – Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 18.09.2019. lēmumu (protokols Nr.60, p.4.3.). 

6) 30.10.2019. Nr. 22/19 - Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 30.10.2019. lēmumu (protokols Nr.63, p.4.3.). 

7) 13.11.2019. Nr. 23/19 - Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 13.11.2019. lēmumu (protokols Nr.64, p.4.4.). 

8) 11.12.2019. Nr. 31/19 - Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 11.12.2019. lēmumu (protokols Nr.66, p.4.1.). 

9) 19.12.2019. Nr. 33/19 - Apstiprināti ar Stopiņu novada domes 19.12.2019. lēmumu (protokols Nr.67, p.1.). 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

37 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 24.aprīlī                                            Nr. 8/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 24.04.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.50, p.4.1.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 

2019. gadam”. 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.1"+","-

" 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam ar 

grozījumiem 

01.110 Vēlēšanu komisija   0   

1100 Darba samaksa 500 -218 282 

1200 DD VSAO iemaksas, 120 -52 68 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

38 

 

 

sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 

5200 Pamatlīdzekļi 1500 270 1770 

09.510 

Ulbrokas mūzikas un 

mākslas skola   0   

2200 Pakalpojumi 46155 4100 50255 

5200 Pamatlīdzekļi 20700 -4100 16600 

 

2. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem”. (Pielikums Nr.1). 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

39 

 

 

 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 8/19 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (18.04.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz iestāžu vadītāju iesniegtajiem iesniegumiem. 

 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu palielinājuma nav,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

Stopiņu novada administrācija – vēlēšanu komisija: 

- programmā “Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas(administrācija)” – Vēlēšanu komisija, veiktas korekcijas izdevumu kodos saskaņā ar 

sanemto iesniegumu. Ņemot vērā , ka vēlēšanu kabīņu iegādei EKK 5200(pamatlīdzekļi) ir nepieciešami par EUR 270 lielāki finanšu līdzekļi, tiek 

samazināti izdevumi kodos: EKK 1100 (darba samaksa ) EUR 218 un 1200(DD VSAO iemaksas , sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 

52. 

 Ulbrokas mūzikas un mākslas skola 

- veiktas korekcijas izdevumu kodos saskaņā ar sanemto iesniegumu. Lai varētu nodrošināt akordeonistru orķestra dalību Starptautiskajā 

akordeonistu konkursā Ukrainā, samazināts izdevumu plāns EKK 5200(pamatlīdzekļi) par EUR 4100, attiecīgi palielināts EKK 

2200(pakalpojumi). 

 

 

 

Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi: 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo daļu grozījumi Nr. 8/19 stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas. (Domes sēdes protokols parakstīts 29.04.2019. Grozījumi spēkā no 30.04.2019.) 

 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja    V.Paulāne 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

40 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 15.maijā                                           Nr. 14/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 15.05.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.51, p.3.12.) 

 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.1  “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 

2019. gadam”. 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi 

Nr.1 

Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā 

"+", "-" 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 
4736443 9339 4745782 

  
Mērķdotācija "Eiropas Parlamenta vēlēšanas 

2019"  
  9339 9339 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu 

un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

222 820 3939 226 759 

  
Projekts " Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai"  
0 3939 3 939 

  Kopā grozījumi   13278   

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

41 

 

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”. 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.2"+","-" 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu plāns 

2019.gadam ar 

grozījumiem 

01.110 Vēlēšanu komisija   9339   

1100 Darba samaksa 282 6780 7062 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 68 1633 1701 

2200 Pakalpojumi 0 200   

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  0 726   

5200 Pamatlīdzekļi 1770   1770 

09.270 

Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai" 0 3939 3939 

1000 Atlīdzība 0 3939 3939 

1100 Darba samaksa 0 3174 3174 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 0 765 765 

  KOPĀ   13278   

 

3. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem”. (Pielikums Nr.1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

42 

 

 

 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 14/19 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (09.05.2019.) 

  

Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz iestāžu un projektu vadītāju iesniegtajiem iesniegumiem. 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 Palielināti ieņēmumi saskaņā ar piešķirto finansējumu projektam Nr.8.3.4.0/16/I/001 “ Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” un 

Eiropas Parlamenta vēlēšanām 2019 . 

 Palielināti izdevumi saskaņā ar piešķirto finansējumu sadalījumā pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 13278 : 

 finansējums projektam Nr.8.3.4.0/16/I/001 “ Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” EUR 3939. 

 finansējums Eiropas Parlamenta vēlēšanām 2019 EUR 9339. 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 13278,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

Stopiņu novada administrācija – vēlēšanu komisija palielinājums EUR 9339: 

programmā “Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas(administrācija)” – Vēlēšanu komisija, palielinājums izdevumu kodos saskaņā ar saņemto 

iesniegumu par piešķirtā finansējuma Eiropas Parlamenta vēlēšanām 2019 izlietojumu : atlīdzība EUR 8413, t.sk. ekonomiskās klasifikācijas 

kods(EKK) 1100( darba samaksa) EUR 6780 un EKK 1200 ( DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 1633, kā arī preces 

un pakalpojumi EUR 926, t.sk. EKK 2200 (pakalpojumi) EUR 200 un EKK 2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000) EUR 726. 

Izglītība grozījumi izdevumu kodos EUR 3939 : 

apakšprogrammā “ Vispārējā izglītība” piešķirtā finansējumu projektam Nr.8.3.4.0/16/I/001 “ Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” EUR 3939 sadalījums izdevumu kodos (EKK) 1100 (darba samaksa) EUR 3174 un EKK 1200 ( DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas) EUR 765. 

 

Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi: 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo daļu grozījumi Nr. 14/19 stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas. 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

43 

 

 

 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 26.jūnijā                                           Nr. 15/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 26.06.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.54, p.4.3.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.1  “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 

2019. gadam”. 

Klasifi 

kācijas 

kods  

Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsoli 

dētie 

ieņēmumi 

Grozījumi Nr.2 

Stopiņu novada 

domes budžetā 

"+", "-" 

Grozījumi Nr.1 

PA " Saim 

nieks" budžetā 

Konso 

lidācija 

Pavisam konsoli dētie 

ieņēmumi 

18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie 

valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 

4745782 3034     4748816 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

44 

 

 

  

Dotācija projektam " 

Plānošanas dokumenta" 

Attīstības plāns darbā ar 

jaunatni Stopiņu novada 

pašvaldībā 2020.-

2022.gadam" izstrādei"  

0 3034     3034 

21.3.9.4. 

Ieņēmumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 

2535900   62400   2598300 

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi par 

maksas pakalpojumiem 
613200   58000 -58000 613200 

  Kopā grozījumi   3034 120400 -58000   

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”. 

 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.3"+","-

" Konsolidācija 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu plāns 

2019.gadam ar 

grozījumiem 

01.110 

Projekts " Plānošanas 

dokumenta " Attīstības 

plāns darbā ar jaunatni 

Stopiņu novada 

pašvaldībā 2020.-

2022.gadam" izstrāde 

0 3034     

1100 Darba samaksa 0 240   240 

1200 

DD VSAO iemaksas, 

sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas 

0 58   58 

2200 Pakalpojumi 0 2736   2736 

06.100 PA SAIMNIEKS   120400     



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

45 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

1064600 120400   1185000 

06.600 

Pārējā pašvaldību 

teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas 

darbība 

  
 

-58000   

2200 Pakalpojumi 205593   1000 206593 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

24370   -1000 23370 

5200 Investīcijas 10339084 
 

-58000 10281084 

08.230 

Kultūras centri, nami un 

klubi 
    -4500   

2200 Pakalpojumi 96750   -4000 92750 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

71250   -500 70750 

09.220 Ulbrokas vidusskola   0     

2200 Pakalpojumi 229040 -7600   221440 

6450 

Balvas olimpiāžu 

uzvarētājiem un stipendijas 
20400 7600   28000 

10.400 Bāriņtiesa   0 4500   

2200 Pakalpojumi 10787 -900 4500 14387 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

1882 900   2782 

  KOPĀ grozījumi   123434 -58000   

 

3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  

izdevumu plāns 2019. gadam”. 

     
Kods Ieņēmumu un izdevumu nosaukums 

Konsolidētais 

speciālā 

Ceļu 

fonds 

Konsolidētais 

speciālā 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

46 

 

 

budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR 

Grozījumi 

PA 

Saimnieks 

budžetā 

budžeta 

2019.gada 

plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

  Ieņēmumi -pavisam 3276263   3276263 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 1800000   1800000 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi 

par kontu atlikumiem kredītiestādēs 200   200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas pašvaldību 

autoceļu(ielu) fondiem 146448   146448 

19.3.0.0. Pašvaldības iekšējie transferti 0   0 

  Tekošā gada ieņēmumi 1946648   1946648 

  Atlik.gada sākumā 1329615   1329615 

  Izdevumi kopā 3276263   3276263 

  

Administratīvās teritorijas 

uzturēšanas izdevumi 3276263 0 3276263 

1000 Atlīdzība 45530   45530 

1100 Darba samaksa 36690   36690 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 8840   8840 

2000 Preces un pakalpojumi 111130 0 111130 

2200 Pakalpojumi 20330 12000 32330 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  90800 -12000 78800 

2500 Budžeta iestāžu nodokļa maksājumi 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3119603 0 3119603 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 3119603 0 3119603 

7230 Pašvaldību budžeta iekšējie transferti 0   0 

  Atlikums gada beigās 0 0 0 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

47 

 

 

4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem.(Pielikums Nr.1). 

 
Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 15/19 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (09.05.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz iestāžu un projektu vadītāju iesniegtajiem iesniegumiem. 

 

I. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 Palielināti ieņēmumi saskaņā ar piešķirto finansējumu projektam " Plānošanas dokumenta" Attīstības plāns darbā ar jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 

2020.-2022.gadam" izstrādei" . 

 Palielināti ieņēmumi sadaļā “ Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem” pašvaldības aģentūrai “ Saimnieks”. 

 Palielināti ieņēmumi savstarpējiem darījumiem ar  pašvaldības aģentūru “ Saimnieks”, sakarā ar 2019. gada investīciju plāna izpildi, kā arī savstarpējie 

darījumi tiek konsolidēti, kā rezultātā netiek palielināts konsolidēto ieņēmumu plāns.  

 Palielināti izdevumi saskaņā ar piešķirto finansējumu sadalījumā pa       ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 Palielināti izdevumi pašvaldības aģentūrai “ Saimnieks” saskaņā ar ieņēmumu palielinājumu sadalījumā pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 Precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un pašvaldības aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 65434: 

 Finansējums Plānošanas dokumenta" Attīstības plāns darbā ar jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 2020.-2022.gadam" izstrādei" EUR  3034. 

 Ieņēmumi sadaļā “ Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem” pašvaldības aģentūrai “ Saimnieks”, ņemot vērā izpildi uz 01.06.2019. EUR 62400. 

 Ieņēmumi sadaļā “ Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem”  pašvaldības aģentūrai ‘Saimnieks” savstarpējiem darījumiem plānoto darbu investīcij 

plāna 2019.gadam izpildei EUR 58000 : “Ielu apgaismojuma elektrolīnijas izbūve ceļa posmā Punduriši – Līdacīņas” 20000 EUR apmērā un “Ielu 

apgaismojuma elektrolīnijas izbūve objektā Garā iela” 38000 EUR apmērā, kā arī savstarpējie darījumi tiek konsolidēti EUR 58000, kā rezultātā netiek 

palielināts konsolidēto ieņēmumu plāns.  

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 65434,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

1. Stopiņu novada administrācija – projekts “ Plānošanas dokumenta" Attīstības plāns darbā ar jaunatni Stopiņu novada pašvaldībā 2020.-

2022.gadam" izstrādei"  palielinājums EUR 3034: 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

48 

 

 

programmā “Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas(administrācija)” –  sadaļā projekts Plānošanas dokumenta" Attīstības plāns darbā ar jaunatni 

Stopiņu novada pašvaldībā 2020.-2022.gadam" izstrādei" EUR 3034 saskaņā ar Stopiņu novada pašvaldības jaunatnes lietu speciālista iesniegumu , t.sk. 

. ekonomiskās klasifikācijas kods(EKK) 1100( darba samaksa) EUR 240 un EKK 1200 ( DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas) EUR 58, kā arī preces un pakalpojumi EUR 2736, t.sk. EKK 2200 (pakalpojumi) EUR 2736( ārpakalpojumā piesaistītā personāla 

atalgojums). 

2. Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība palielinājums EUR 62400:  

 

Programmā pašvaldības aģentūra “ Saimnieks” izdevumu palielinājums saskaņā ar iesniegumu  EUR 62400 EUR t.sk: 

 palielinājums EKK 2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR; 

 palielinājums izdevumu plānā par 58000 EUR tiek konsolidēts savstarpējiem darījumiem ar Stopiņu novada valdības funkcionālajām kategorijām 

investīciju plāna izpildei “Ielu apgaismojuma elektrolīnijas izbūve ceļa posmā Punduriši – Līdacīņas” 20000 EUR apmērā un “Ielu apgaismojuma 

elektrolīnijas izbūve objektā Garā iela” 38000 EUR apmērā, kā rezultātā netiek palielināts konsolidēto izdevumu plāns.  

 

Programmā “ Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība” izdevumi ir samazināti EKK 5200( investīcijas) par EUR 58000, kas 

tiek novirzīti pašvaldības aģentūrai “ Saimnieks” investīciju plāna izpildei “Ielu apgaismojuma elektrolīnijas izbūve ceļa posmā Punduriši – Līdacīņas” 

20000 EUR apmērā un “Ielu apgaismojuma elektrolīnijas izbūve objektā Garā iela” 38000 EUR apmērā, kā rezultātā netiek palielināts konsolidēto 

izdevumu plāns. 

3. Atpūta, kultūra un reliģija grozījumi izdevumu kodos EUR. 

 

Programmas “ Kultūras pasākumi” apakšprogrammā “ Kultūras centri, nami un klubi” ir veikts savstarpējo darījumu ar pašvaldības aģentūru “ 

Saimnieks” palielinājums sakarā ar remontdarbu apjoma palielinājumu Līgo parkā EUR 4500, kas nerada izdevumu plāna izmaiņas. 

4. Izglītība grozījumi izdevumu kodos EUR: 

apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” Ulbrokas vidusskola ir grozījumi ekonomiskās klasifikācija kodos. Minētās izmaiņas ir nepieciešamas saistībā ar 

sasniegumu apjomu būtisku palielinājumu gan izglītības iestādes tautas deju kolektīvam, gan korim, kā arī ir palielinājies sekmīgo skolēnu skaits kā 

rezultātā ir palielinājusies stipendiju izmaksas apjoms saskaņā ar kritērijiem, kas ietverti izglītības iestādes 2014.gada 03.decembra iekšējā kārtībā Nr.70 

“ Stipendiju piešķiršanas un izmaksas kārtība Stopiņu novada pašvaldības Ulbrokas vidusskolas vidējās pakāpes izglītojamiem”. 

Saskaņā ar Ulbrokas vidusskolas direktora iesniegumu tiek veikti iekšējie grozījumi EKK kodos : no EKK 2200(pakalpojumi) EUR 7600 tiek novirzīti 

uz EKK 6400. 

 

5. Sociālā aizsardzība grozījumi izdevumu kodos EUR: 

Apakšprogrammā “ Bāriņtiesa” ir grozījumi ekonomiskās klasifikācijas kodos(EKK) saskaņā ar vadītājas iesniegumu tiek novirzīti naudas līdzekļi no 

EKK 2200(pakalpojumi), sakarā līdzekļu ietaupījumu remontam, EUR 900 un EKK 2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

49 

 

 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) darba vietas aprīkošanai ar mēbelēm, kā arī tiek samazināts savstarpējo darījumu apjoms ar pašvaldības aģentūru “ 

Saimnieks”, jo remontdarbus veica sabiedrība ar ierobežotu atbildību.  

 

II. Grozījumi Stopiņu novada speciālajā budžetā 

Konsolidētā speciālā budžeta izdevumu kodos EUR : 

 programmā “Ceļu fonds” PA “Saimnieks”  veic iekšējās korekcijas izdevumu kodos. Izdevumi no EKK 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 12000 tiek novirzīti uz EKK 2200 (pakalpojumi) saskaņā ar iestādes iesniegumu. 

Pamatojums- iepērkamo ārpakalpojumu apjoma palielinājums un pašu spēkiem veicamo darbu samazinājums.  

 

 

Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi: 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo daļu grozījumi Nr. 15/19 stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas. 
 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

50 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 24.jūlijā                                           Nr. 16/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 24.07.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.56, p.4.10.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”. 

 

Kods 

                Koda 

nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.4"+","-

" 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu plāns 

2019.gadam ar 

grozījumiem 

08.211 Ulbrokas bibliotēka   0   

2200 Pakalpojumi 7919 -13 7906 

7210 

Transferti savstarpējiem 

norēķiniem ar citām 

pašvaldībām 700 13 713 

08.212 Sauriešu bibliotēka   0   

2200 Pakalpojumi 1748 -13 1735 

7210 

Transferti savstarpējiem 

norēķiniem ar citām 500 13 513 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

51 

 

 

pašvaldībām 

09.220 Ulbrokas vidusskola   0   

2200 Pakalpojumi 221440 -115 221325 

7210 

Transferti savstarpējiem 

norēķiniem ar citām 

pašvaldībām 0 115 115 

09.260 

Upesleju 

internātpamatskola-

rehabilitācijas centrs   0   

2200 Pakalpojumi 224168 -88 224080 

7210 

Transferti savstarpējiem 

norēķiniem ar citām 

pašvaldībām 0 88 88 

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  

izdevumu plāns 2019. gadam”. 

 

 

 

 

   

Kods Ieņēmumu un izdevumu nosaukums 
Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR 

Dabas 

resursu 

nodoklis 

Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

Grozījumi 

PA 

Saimnieks 

budžetā 

  Ieņēmumi -pavisam 3276263   3276263 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 1800000   1800000 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi 

par kontu atlikumiem kredītiestādēs 200   200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas pašvaldību 

autoceļu(ielu) fondiem 146448   146448 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

52 

 

 

19.3.0.0. Pašvaldības iekšējie transferti 0   0 

  Tekošā gada ieņēmumi 1946648   1946648 

  Atlik.gada sākumā 1329615   1329615 

  Izdevumi kopā 3276263   3276263 

  

Administratīvās teritorijas 

uzturēšanas izdevumi 3276263 0 3276263 

1000 Atlīdzība 45530   45530 

1100 Darba samaksa 36690   36690 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 8840   8840 

2000 Preces un pakalpojumi 111130 35000 146130 

2200 Pakalpojumi 32330 35000 67330 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  78800 

 

78800 

2500 Budžeta iestāžu nodokļa maksājumi 0   0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3119603 0 3084603 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0   0 

5200 Pamatlīdzekļi 3119603 -35000 3085603 

7230 Pašvaldību budžeta iekšējie transferti 0   0 

  Atlikums gada beigās 0 0 0 

 

3. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem(Pielikums nr.1). 

 

 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 16/19 

 

Paskaidrojums raksts 

 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (18.07.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz iestāžu iesniegtajiem iesniegumiem. 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

53 

 

 

I. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā un speciālajā budžetā: 

 Precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem;. 

 Precizēti izdevumi konsolidētajā speciālajā budžetā pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 

Korekcijas  pamatbudžeta konsolidēto izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodos (turpmāk EKK)  tajā skaitā 

6. Atpūta, kultūra un reliģija grozījumi izdevumu kodos EUR. 

Programmas “ Kultūras pasākumi” apakšprogrammā “ Bibliotēkas” ir veiktas korekcijas kodos, sakarā ar noslēgto līgumu 30.11.2018. Nr.6.1.-1.414/18 

par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu Stopiņu novadā ar  Salaspils novada domi. Tiek palielināti plānotie izdevumi EKK 

7210 un samazināti EKK 2200 par 13 EUR Ulbrokas bibliotēkas un Sauriešu bibliotēkas 2019.gada budžeta izdevumu plānos. 

7. Izglītība grozījumi izdevumu kodos EUR: 

apakšprogrammā “Vispārējā izglītība” Ulbrokas vidusskola un Upesleju internātpamatskola-rehabilitācijas centrs ir grozījumi ekonomiskās klasifikācija 

kodos,  sakarā ar noslēgto līgumu 30.11.2018. Nr.6.1.-1.414/18 par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu Stopiņu novadā ar  

Salaspils novada domi. 

Ulbrokas vidusskolas samazinājums EKK 2200 (pakalpojumi) 115 EUR apmērā tiek novirzīts uz EKK 7210 (Transferti savstarpējiem norēķiniem ar 

citām pašvaldībām) un Upesleju internātpamatskolai-rehabilitācijas centram samazinājums EKK 2200 (pakalpojumi) 88 EUR apmērā tiek novirzīts uz 

EKK 7210 

II. Korekcijas speciālā budžeta konsolidēto izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodos  (turpmāk EKK). 

Konsolidētā speciālā budžeta izdevumu kodos EUR : 

programmā “Dabas resursu nodoklis” PA “Saimnieks”  veic iekšējās korekcijas izdevumu kodos. Izdevumi no EKK 5200 (pamatlīdzekļi) EUR 

35000 tiek novirzīti uz EKK 2200 (pakalpojumi) saskaņā ar iestādes iesniegumu.  

Pamatojums- Iepirkumu rezultātā, darbiem kas bija plānoti sadaļā: “Pamatkapitāla veidošana” izveidojās ietaupījums, kas tika novirzīts citiem ar 

vides aizsardzību saistītiem darbiem - sadaļa: “Pakalpojumi”.  

Par dabas resursa budžeta programmas līdzekļiem tiks veikta izpēte ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšanai Vālodzes ciematā, 

Ulbrokas vidusskolā. Ir ieplānots veikt Ūdenstorņa nojaukšanu Acones ielā 6a Ulbrokā, Stopiņu novads, kā arī iepērkamo ārpakalpojumu apjoma 

palielinājums un pašu spēkiem veicamo darbu samazinājums.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

54 

 

 

 

 

 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 18.septembrī                                              Nr. 18/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 18.09.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.60, p.4.3.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2019. 

gadam”. 

Klasifi 

kācijas 

kods  

Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi Nr.3 

Stopiņu novada 

domes budžetā "+", 

"-" 

Pavisam 

konsolidē 

tie ieņēmumi 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
525 143 106000 631 143 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 
65 000 15000 80 000 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

kārtējā gada maksājumi 
525 143 80000 605 143 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

55 

 

 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

parādi par iepriekšējiem gadiem 
50 000 10000 60 000 

4.1.3.2. 

Nekustamā īpašuma nodokļa par 

mājokļiem parādi par iepriekšējiem 

gadiem 

25 000 7000 32 000 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība 20 000 2000 22 000 

13.100 
Ieņēmumi no nekustāmā īpašuma 

pārdošanas 
0 5850 5 850 

13.2.1.0. 
Ieņēmumi no zemes īpašuma 

pārdošanas 
1 849 935 -232155 1 617 780 

17. 

Ieņēmumi par saņemtajiem 

transfertiem no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām 

personām un no budžeta nefinansētām 

iestādēm; 

0 285 285 

21.3.7.9. 

Ieņēmumi par pārējo dokumentu 

izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem 

45 20 65 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 4 500 6000 10 500 

   Pavisam grozījumi 
 

0 

  

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”. 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētai

s 

pamatbudže 

ta izdevumu 

plāns 

2019.gadam 

. 

Grozījumi 

Nr.3"+","-

" 

Konsolidāc

i 

ja 

Konsolidētai

s 

pamatbudže 

ta izdevumu 

plāns 

2019.gadam 

ar 

grozījumiem 

01.110 Vēlēšanu komisija     -66   

2200 Pakalpojumi 200   -66 134 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība 
  -474 4266   

1100 Darba samaksa 45000 7000   52000 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

56 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  

23370   -500 22870 

5200 Pamatlīdzekļi 42000   4766 46766 

5200 Investīcijas 10281084 -7474   10273610 

06.600 Būvvalde   0     

2200 Pakalpojumi 14500 -90   14410 

2500 Nodokļu maksājumi 30 90   120 

07.200 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu 

darbība un pakalpojumi, PA STOPIŅU 

AMBULANCE 

  0     

2200 Pakalpojumi 70050 -5600   64450 

5200 Pamatlīdzekļi 42400 5600   48000 

08.110 Sporta komplekss     -4200   

5200 Pamatlīdzekļi 28300   -4200   

08.120 Stopiņu baseins   0     

2200 Pakalpojumi 70529 10000   80529 

5200 Pamatlīdzekļi 25800 -10000   15800 

08.211 Ulbrokas bibliotēka   0     

1100 Darba samaksa 52334 -290  52044 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 
16713 -70  16643 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 400 360   760 

09.100 Pirmsskolas izglītība   0     

2200 Pakalpojumi 91900 30000   121900 

5200 Pamatlīdzekļi 69650 -30000   39650 

10.900 Cekules dienas centrs   474     

2200 Pakalpojumi 2180 474   2654 

10.700 Aprūpe   3920     

6400 

Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 

0 3920   3920 

10.700 

Pārējā citur neklasificētā sociālā 

aizsardzība 
  -3920     

6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā 55000 -3920   51080 

  KOPĀ grozījumi   0 0   

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

57 

 

 

3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  

izdevumu plāns 2019. gadam”. 

     

Kods Ieņēmumu un izdevumu nosaukums 
Konsolidētais 

speciālā budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR 

Dabas 

resursu 

nodoklis 
Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

Grozījumi 

Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā 

  Ieņēmumi -pavisam 3276263 400000 3676263 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 1800000 400000 1800000 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par 

kontu atlikumiem kredītiestādēs 200 

 

200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu(ielu) 

fondiem 146448 

 

146448 

19.3.0.0. Pašvaldības iekšējie transferti 0 

 

0 

  Tekošā gada ieņēmumi 1946648 400000 2346648 

  Atlik.gada sākumā 1329615 

 

1329615 

  Izdevumi kopā 3276263 400000 3676263 

  

Administratīvās teritorijas uzturēšanas 

izdevumi 3276263 400000 3676263 

1000 Atlīdzība 45530 

 

45530 

1100 Darba samaksa 36690 

 

36690 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti 

un kompensācijas 8840 

 

8840 

2000 Preces un pakalpojumi 146130 200000 346130 

2200 Pakalpojumi 67330 200000 267330 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja 

preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  78800 

 

78800 

2500 Budžeta iestāžu nodokļa maksājumi 0 

 

0 

5000 Pamatkapitāla veidošana 3084603 200000 3284603 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 

 

0 

5200 Pamatlīdzekļi 3084603 200000 3285603 

7230 Pašvaldību budžeta iekšējie transferti 0 

 
0 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

58 

 

 

  Atlikums gada beigās 0 0 0 

 

4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem. (Pielikums Nr.1) 

 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 18/19 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (12.09.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes analīzi uz 2019.gada 31. augustu gan ieņēmumos, gan izdevumos, kā arī speciālajā budžetā, 

izvērtējot Pašvaldības patstāvīgās iepirkumu komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, kā arī Pašvaldības patstāvīgās izsoles 

komisijas pabeigtās procedūras, Pašvaldības 2019.gada grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 precizētas Pašvaldības ieņēmumu prognozes nodokļiem; 

 precizēti ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas; 

 precizēti ieņēmumi no iekasētajām soda naudām; 

 precizēti ieņēmumi par sniegtajiem pakalpojumiem; 

 precizēti ieņēmumi par saņemtajiem transfertiem no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm; 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumu kopsumma, veicot grozījumus netiek mainīta(EUR): 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Palielinājums/ 

samazinājums 

(+/-) 

4.1.1.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi +106000 

4.1.1.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi +15000 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

59 

 

 

4.1.2.1. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi +80000 

4.1.2.2. Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem +10000 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem 

gadiem 
+7000 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība +2000 

13.100 Ieņēmumi no nekustāmā īpašuma pārdošanas +5850 

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas -232155 

17.2.0.0. 
Ieņēmumi par saņemtajiem transfertiem no valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm; 
+285 

21.3.7.9. 
Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem kancelejas 

pakalpojumiem 
+20 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju +6000 

   Pavisam 0 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu kopsumma nemainās,  tajā skaitā 

pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

Vēlēšanu komisijas izdevumu plānā : 

 Veikta darījumu konsolidācija ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks” par transporta izdevumiem vēlēšanu procesa nodrošināšanai EUR 66 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbības izdevumu plānā: 

 Ekonomiskās klasifikācijas kodā(turpmāk EKK) 1100(darba samaksa) palielinājumu EUR 7000 veido darba samaksa atlīdzība skolēnu vasaras 

darbā, jo skolēnu skaits, kas pieteicās vasaras darbam bija lielāks nekā plānots gada sākumā. 

 EKK 5200( investīcijas) EUR 7474 samazinājums tiek novirzīts uz EKK 1100(darba samaksa) EUR 7000 un EUR 474 Cekules dienas centra 

komunālo pakalpojumu palielinājumam EKK 2200(pakalpojumi) saskaņā ar dienas centra vadītājas iesniegumu. Samazinājums ir iespējams 

sakarā ar investīciju plānā iekļauto projektu realizācijas neiespējamību. 

 Korekcijas savstarpējiem darījumiem ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks” izvērtējot ekonomisko būtību un darbu apjomu. 

Grozījumi Būvvaldes izdevumu plānā: 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

60 

 

 

 Veiktas korekcijas starp EKK 2200(pakalpojumi) un EKK 2500(nodokļu maksājumi) EUR 90, jo ir palielinājušies nodevu maksājumi piespiedu 

naudas piedziņai. 

Pašvaldības aģentūras “ Stopiņu ambulance” - grozījumi izdevumu kodos: 

 Ņemot vērā, ka noslēdzies Stopiņu novada domes izsludinātais iepirkums ultrasonogrāfijas aparāta iegādei Stopiņu ambulances vajadzībām, 

ambulances  budžetā tā iegādei sākotnēji plānotā summa 40 000 EUR apmērā nav pietiekama, jo kopā ar pievienotās vērtības nodokli pirkuma 

summa sastāda 45 600 EUR. Tāpēc tiek palielināta pamatlīdzekļu iegādei paredzētā summa par 5600 EUR, vienlaicīgi samazinot plānoto 

pakalpojumu apmaksas posteni par tādu pašu summu saskaņā ar PA “ Stopiņu ambulance”  vadītājas iesniegumu. 

 

Sporta komplekss- grozījumi izdevumu kodos: 

 Korekcijas konsolidācijā ar pašvaldības aģentūru “ Saimnieks” EKK 5200(pamatlīdzekļi) EUR 4200, jo tika izbūvēts apgaismojums skeitparkam 

pie mājas Mednieki Ulbrokā. 

 

Stopiņu baseins – grozījumi izdevumu kodos: 

 Izvērtējot budžeta izpildi uz 2019.gada 31.augustu un nepieciešamo darbu izpildi, tiek veiktas korekcijas izdevumu EKK 2200( pakalpojumi) un 

EKK5200(pamatlīdzekļi) EUR 10000, nemainot plānoto izdevumu kopsummu. 

 

Ulbrokas bibliotēka – grozījumi izdevumu kodos: 

 Korekcijas starp izdevumu EKK 2100( Komandējumi un dienesta braucieni) EUR 360 un EKK 1100(darba samaksa) EUR 290, kā arī EKK 

1200(DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 70 ir nepieciešamas izvērtējot budžeta izpildi uz 31.08.2019. 

Pamatojums : dalība Latvijas Bibliotekāru biedrības profesionālās pilnveides un pieredzes apmaiņas braucuens uz Bavārijas bibliotēkām Vācijā. 

(Vadītājas iesniegums). 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde “ Pienenīte” – grozījumi izdevumu kodos: 

 Korekcijas izdevumu EKK 2200(pakalpojumi) un EKK5200(pamatlīdzekļi) EUR 30000 ir nepieciešams, jo remonts nojumēm spēlu laukumos 

tika plānots EKK5200. 

Cekules dienas centrs- palielinājums izdevumu kodos EUR 474: 

 Palielinājums EUR 474 ir nepieciešams sakarā ar piešķirto papildus telpu saskaņā ar domes lēmumu komunālo izdevumu segšanai, kurs nebija 

paredzēts izdevumu plānā( Cekules dienas centra vadītājas iesniegums). 

Sociālā aizsardzība – grozījumi izdevumu kodos: 

 Grozījumi starp kodiem tiek veikti, jo palielinājies pabalstu pieprasītāju un saņēmēju skaits sociālajam pakalpojumam aprūpe mājās EKK6400 

EUR 3920, kuru izpētot izpildi uz 31.08.2019.ir iespējams novirzīt no EKK 6360( dzīvokļa pabalsts natūrā)( Sociālā dienesta vadītājas v.i. 

iesniegums) 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

61 

 

 

 

Speciālā budžeta konsolidēto ieņēmumu un izdevumu palielinājums EUR 400000, tajā skaitā : 

 Ieņēmumu palielinājumu veido dabas resursu nodoklis EUR 400000, analizējot ieņēmumus 2019.gadā un veicot prognozi maksājumam. 

 Ieņēmumu palielinājums tiek novirzīts un EKK 2200 (pakalpojumi) EUR 200000 ielu virsmas apstrādei ar šķembām un bituma emulsiju, kā arī  

investīciju plāna izpildei EKK5200 EUR 200000. 

 

 

 

Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi: 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo daļu grozījumi Nr. 16/19 stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas. 
 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

62 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 30.oktobrī                                            Nr. 22/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 30.10.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.63, p.4.3.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2019. 

gadam”. 

 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi 

Nr.4 

Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā 

"+", "-" 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie 

valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 

4748816 8701 4757517 

t.sk. 
Iniciatīva " Latvijas 

skolas soma"  
9877 8701 18578 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

63 

 

 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts 

budžeta iestādēm 

saņemtie transferti 

Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības 

līdzfinansētajiem 

projektiem 

(pasākumiem) 

226759 23645 250404 

t.sk. 

Projekts " Atbalsts 

izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"  

30006 21145 51151 

Projekts " Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai"  

3 939 2500 6 439 

  Kopā grozījumi   32346   

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”. 

 

Kods 

                Koda 

nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.6"+","-

" 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu plāns 

2019.gadam ar 

grozījumiem 

09.270 

Iniciatīva " Latvijas 

skolas soma"  6146 8701 
14847 

2000 Preces un pakalpojumi 6146 8701 14847 

2200 Pakalpojumi 6146 8701 14847 

7200 

Pašvaldības budžeta 

uzturēšanas izdevumu 231   
231 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

64 

 

 

transferti 

09.270 

Projekts "Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai"   2500 

  

1000 Atlīdzība 3939 2500 6439 

1100 Darba samaksa 3174 2015 5189 

1200 

DD VSAO iemaksas, 

sociālā rakstura pabalsti 

un kompensācijas 765 485 

1250 

09.270 

Projekts "Atbalsts 

izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"   21145 

  

1000 Atlīdzība 20017 19545 39562 

1100 Darba samaksa 16131 15750 31881 

1200 

DD VSAO iemaksas, 

sociālā rakstura pabalsti 

un kompensācijas 3886 3795 

7681 

2000 Preces un pakalpojumi 6630 1600 8230 

2200 Pakalpojumi 6630 1600 8230 

  PAVISAM   32346   

 

3. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem. (Pielikums Nr.1) 

 

Pielikums  

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 22/19 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (24.10.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz pašvaldības saņemtiem valsts budžeta un Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansēto projektu transfertiem, saskaņā ar noslēgtiem līgumiem par projektu īstenošanu Pašvaldības 2019.gada grozījumos apkopoti 

sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

65 

 

 

 precizēti ieņēmumi par saņemtajiem transfertiem no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta 

nefinansētām iestādēm; 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumu kopsumma, veicot grozījumus tiek palielināta EUR 32346  

 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Palielinājums/ 

samazinājums 

(+/-) 

18.6.2.0 Iniciatīva " Latvijas skolas soma"  +8701 

18.6.3.0 
Projekts " Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"  
+21145 

18.6.3.0 
Projekts " Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai"  
+2500 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu kopsumma palielinās par EUR 32346.  

Ieņēmumu palielinājums tiek novirzīts attiecīgā projekta īstenošanai, atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem: 

 Iniciatīva “ Latvijas skolas soma”  EUR 8701 - palielināti izdevumi transporta pakalpojumu apmaksai, kā arī izdevumi pasākumu 

apmeklējumiem, saskaņā ar līguma nosacījumiem projekta īstenošanai; 

 Projekts " Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" EUR 21145 – darba samaksai un darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu segšanai, kā arī transporta un citu pakalpojumu izdevumu segšanai, saskaņā ar līguma nosacījumiem projekta īstenošanai; 

 Projekts " Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" EUR 2500 darba samaksai un darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu segšanai, saskaņā ar līguma nosacījumiem projekta īstenošanai. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

66 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 13.novembrī                                            Nr. 23/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 13.11.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.64, p.4.4.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2019. 

gadam”. (Pielikums Nr.1). 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”.(Pielikums Nr.2). 

3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  

izdevumu plāns 2019. gadam”.(Pielikums Nr.3) 

4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem. (Pielikums Nr.4). 

 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr.1. 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

67 

 

 

Klasi-

fikācijas 

kods  

Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi 

Nr.5 Stopiņu 

novada domes 

budžetā "+", "-

" 

Grozījumi 

Nr.1 PA " 

Stopiņu 

ambulance 

budžetā "+", "-

" 

Grozījumi 

Nr.1 Upesleju 

pamatskolas 

budžetā 

Grozījumi 

Nr.1 Gaismas 

pamatskolas 

budžetā 

Grozījumi 

Nr.2 PA " 

Saimnieks" 

budžetā 

Konsolidācija 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas  45 000 2000           47 000 

18.6.2.0. 

Pašvaldību saņemtie 

valsts budžeta 

transferti noteiktam 

mērķim 

4757517 156179 35700         4 949 396 

  

No Kultūras 

ministrijas budžeta 

programmas 

pārskaitītā dotācijas 

pašvaldības 

pamatbudžetam 

199 400 3966           203 366 

Dotācija skolēnu 

ēdināšanai 
105 000 1200           106 200 

IZM darba algas un 

soc.nodoklis 

(pamata un 

vispārējā izglītība) 

1 312 896 38158           1 351 054 

IZM darba algas un 

soc.nodoklis 

(Gaismas un 

Upesleju 

pamatskolas) un 

uzturēšana 

2 422 512 105656           2 528 168 

Mērķdotācija 5.-

6.gadīgo bērnu 

pedagogu darba 

samaksai un VSAOI 

208 392 13751           222 143 

 Dotācija -asistenta 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

120 400 12600           133 000 

Dotācija mācību 

grāmatu iegādei 
23 133 1059           24 192 

Nacionālā veselības 

dienesta apmaksātie 

medicīnas 

pakalpojumi 

243 000   35700         278 700 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

68 

 

 

Mērķdotācija 

māksliniecisko 

kolektīvu vadītāju 

darba samaksai un 

VSAOI 

4 554 425           4 979 

Dotācija Vienotais 

klientu 

apkalpošanas centrs 

9 660             9 660 

Pašvaldību klientu 

informācijas 

pārvaldības 

risinājumi (PKIF) 

15 000             15 000 

Dotācija 

neparedzētajiem 

gadījumiem(Kompe

nsācija par 

atskurbtuvēm) 

500 1100           1 600 

Dotācija 

audžuģimenēm 
2 300 1150           3 450 

Dotācija darba algas 

palielinājumam 

ārstniecības 

personālam 

internātpamatskolās 

- rehabilitācijas 

centros 

25 000 -25000           0 

Projekts 

"Deinstitucionalizāc

ija un sociālie 

pakalpojumi 

personām ar 

invaliditāti un 

bērniem" 

23 619             23 619 

Iniciatīva " Latvijas 

skolas soma"  
18 578 0           18 578 

Dotācija projekta 

"Algotie pagaidu 

sabiedriskie darbi" 

īstenošanai 

11 200             11 200 

Dotācija projektam 

" Plānošanas 

dokumenta" 

Attīstības plāns 

darbā ar jaunatni 

Stopiņu novada 

3 034             3 034 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

69 

 

 

pašvaldībā 2020.-

2022.gadam" 

izstrādei"  

Projekts " 

Profesionālā sociālā 

darba attīstība 

pašvaldībās 

0 2114           2 114 

Mērķdotācija 

"Eiropas Parlamenta 

vēlēšanas 2019"  

9 339             9 339 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts 

budžeta iestādēm 

saņemtie transferti 

Eiropas Savienības 

politiku instrumentu 

un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem 

projektiem 

(pasākumiem) 

250 404 -59 786   84 523     0 275 141 

  

Projekts " Proti un 

dari"  
26 592             26 592 

Projekts " Stopiņu 

novada iedzīvotāju 

veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

pasākumi"  

36 127             36 127 

  

Lielkājas - Kalves 

C21 - Grīvas grants 

ceļu izbūve I kārta 

97 500 -97500           0 

  
Dambja un 

Dauguļupes posmi 
0 53064           53 064 

  

Projekts " Atbalsts 

izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai"  

51 151             51 151 

  

Projekts " Atbalsts 

priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai"  

6 439             6 439 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

70 

 

 

  

Pārējie pašvaldību 

no valsts budžeta 

iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas 

Savienības politiku 

instrumentu un 

pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem 

projektiem 

(pasākumiem) 

32 595 -15350   84523       101 768 

19.3.0.0. 

Pašvaldības iestāžu 

saņemtie transferti 

augstākas iestādes 0   

  34868 92200   -127068 0 

21.3.9.4. 

Ieņēmumi par 

komunālajiem 

pakalpojumiem 2 598 300   

      46700   2 645 000 

21.3.9.9. 

Citi ieņēmumi par 

maksas 

pakalpojumiem 613 200   

    34 -46700 -83890 482 644 

21.4.9.9. 

Pārējie iepriekš 

neklasificētie pašu 

ieņēmumi 43 700   

    1500     45 200 

  
Aizņēmums no 

Valsts kases 6 840 537 -5058180 
          1 782 357 

  Kopā grozījumi   -4959787 35 700 119391 93 734 0 -210 958   

 

 

Pielikums Nr.2. 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.7"+","-

" Konsolidācija 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam 

ar 

grozījumiem 

01.110 

Izpildvaras un likumdošanas 

varas institūcijas   0 -3120   

2200 Pakalpojumi 162192 -2500 -3120 156572 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  40630 2000   42630 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

71 

 

 

2500 

Budžeta iestāžu nodokļu 

maksājumi 2500 500   3000 

01.110 Vēlēšanu komisija   0 0   

2200 Pakalpojumi 134 -58   76 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  726 58   784 

01.110 

" Projekts " Administrācijas 

mobilitāte"    -6000 0   

2100 

Komandējumi un dienesta 

braucieni 3000 -3000   0 

2200 Pakalpojumi 3000 -3000   0 

01.721 

Pašvaldību budžetu iekšējā valsts 

parāda darījumi  (kredītprocenti)   -17400 0   

2200 

Pakalpojumi (Maksājumi par 

valsts parāda apkalpošanu) 25000 -13000   12000 

4300 

Pārējie procentu maksājumi( 

Procentu maksājumi Valsts kasei) 5000 -4400   600 

03.100 Pašvaldības policija   0 0   

2200 Pakalpojumi 50750 -1500   49250 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  27600 1000   28600 

5200 Pamatlīdzekļi 16800 500   17300 

06.100 PA SAIMNIEKS   0 0   

1100 Darba samaksa 1157500 56100   1213600 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 356900 10800   367700 

2200 Pakalpojumi 2160559 -66900   2093659 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošanas 

darbība   -5241919 -71820   

2200 Pakalpojumi 206593   -45620 160973 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  22870   -2000 20870 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 10000 6000   16000 

5200 Pamatlīdzekļi  46766 -6000   40766 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

72 

 

 

5200 Investīcijas 10273610 -5241919 -24200 5007491 

  Būvvalde     -350   

2200 Pakalpojumi 14410   -350 14060 

07.200 

Ambulatoro ārstniecības iestāžu 

darbība un pakalpojumi, PA 

STOPIŅU AMBULANCE   35700 0   

1100 Darba samaksa 238410 24800   263210 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 69058 10900   79958 

07.620 

Stopiņu novada iedzīvotāju 

veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi - projekts   0 0   

1100 Darba samaksa 0 780   780 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 0 200   200 

2200 Pakalpojumi 36147 -980   35167 

08.110 Sporta komplekss   0 -2200   

2100 

Komandējumi un dienesta 

braucieni 350 12   362 

2200 Pakalpojumi 131363 -12 2000 133351 

5200 Pamatlīdzekļi  28300   -4200 24100 

08.120 Stopiņu baseins   0 -800   

2200 Pakalpojumi 80529 6000 -800 85729 

5200 Pamatlīdzekļi  15800 -6000   9800 

08.211 Ulbrokas bibliotēka     -100   

2200 Pakalpojumi 7906   -100 7806 

08.230 Kultūras centri, nami un klubi   0 -4000   

1100 Darba samaksa 165900 -18000   147900 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 42516 -4300   38216 

2200 Pakalpojumi 92750 28300 -4000 117050 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  71250 -6246   65004 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 400   400 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

73 

 

 

5200 Pamatlīdzekļi  11100 -400   10700 

7240 

Pašvaldības budžeta uzturēšanās 

izdevumu transferts uz valsts 

budžetu 0 246   246 

08.290 

Pārēja citur neklasificētā kultūra 

(TMSt.)   0 0   

1100 Darba samaksa 7200 -240   6960 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 2300 -60   2240 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  200 300   500 

09.100 Pirmsskolas izglītība   0 5000   

2200 Pakalpojumi 121960 5000 5000 144710 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000 162650 6000   168650 

5200 Pamatlīdzekļi  39650 -11000   28650 

09.210 Stopiņu pamatskola   0 -4200   

2200 Pakalpojumi 31130   -4200 26930 

09.260 Upesleju pamatskola   119391 0   

2100 

Komandējumi un dienesta 

braucieni 19132 
13516   32648 

2200 Pakalpojumi 224168 7500   231668 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  249030 

60000   309030 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 360 150   510 

5200 Pamatlīdzekļi  40996 38225   79221 

09.240 Gaismas  internātpamatskola   93734 0   

1100 Darba samaksa 766520 61092   827612 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 197385 

20299   217684 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  82527 

1593   84120 

2500 Nodokļi un nodevas 250 750   1000 

5200 Pamatlīdzekļi 9700 10000   19700 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

74 

 

 

09.270 

Iniciatīva " Latvijas skolas 

soma"  
  0 -1500   

2200 Pakalpojumi 14847   -1500 13347 

09.270 

Projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstībai" 

  0 -800   

2200 Pakalpojumi 8230   -800 7430 

09.510 

Ulbrokas mūzikas un mākslas 

skola 
  0 0   

2200 Pakalpojumi 50255 -882   49373 

7240 

Pašvaldības budžeta uzturēšanās 

izdevumu transferts uz valsts 

budžetu 

0 882   882 

09.810 

Projekts " Svinam Latviju- 

Latvijas akordeonu ansambļu un 

orķestru festivāls"  

  -4350 0   

1100 Darba samaksa 1125 -1125   0 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 275 

-275   0 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  

2950 -2950   0 

09.810 

UMMS sadarbības projekts ar 

Igaunijas un Lietuvas partneriem 
  -5000 0.00   

2200 Pakalpojumi 5000 -5000   0 

09.810 Pārējā izglītības vadība   162000 0   

6400 Pakalpojumi 360000 62000   422000 

7200 

Pašvaldību budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti 

(skol.savst.norēķini) 590000 

100000   690000 

10.210 Asistenti   23000 0   

1100 Darba samaksa 80500 17600   98100 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 19100 

4230   23330 

2200 Pakalpojumi 9600 1170   10770 

10.700 Aprūpe   700 0   

1100 Darba samaksa 6130 700   6830 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

75 

 

 

10.900 Ulbrokas dienas centrs   0 0   

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000  

3960 -900   3060 

5200 Pamatlīdzekļi  1200 900   1320 

10.900 

Projekts " Profesionālā sociālā 

darba attīstība pašvaldībās"  
  2114 0   

1100 Darba samaksa 0 1635   1635 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un 

kompensācijas 

0 395   395 

2100 

Komandējumi un dienesta 

braucieni 
0 84   84 

  KOPĀ grozījumi   -4838030 -83890   

 

 

 

Pielikums Nr.3. 

Kods 
Ieņēmumu un 

izdevumu nosaukums 

Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR 

Autoceļu fonds Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

Grozījumi 

Stopiņu 

novada 

domes  

budžetā 

Grozījumi 

PA " 

Saimnieks" 

budžetā 

Konsolidācija 

  Ieņēmumi -pavisam 3676263 2215 2215 -2215 3678478 

5.5.3.0. 

Dabas resursu 

nodoklis 2200000       2200000 

8.6.2.0. 

Pašvaldību budžeta 

procentu ieņēmumi 

par kontu atlikumiem 

kredītiestādēs 200       200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas 

pašvaldību 

autoceļu(ielu) 

fondiem 146448 2215     148663 

19.3.0.0. 

Pašvaldības iekšējie 

transferti 0   2215 -2215 0 

  Tekošā gada 2346648 2215 2215 -2215 2348863 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

76 

 

 

ieņēmumi 

  Atlik.gada sākumā 1329615       1329615 

  Izdevumi kopā 3676263 2215 2215 -2215 3678478 

  

Administratīvās 

teritorijas 

uzturēšanas izdevumi 3676263 2215 2215 -2215 3678478 

1000 Atlīdzība 45530   1885   47415 

1100 Darba samaksa 36690   1600   38290 

1200 

DD VSAO iemaksas, 

sociālā rakstura 

pabalsti un 

kompensācijas 8840   285   9125 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 346130   330   346460 

2200 Pakalpojumi 267330   12400   279730 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, 

biroja preces un 

inventārs, ko 

neuzskaita kodā 5000  78800   -12070   66730 

2500 

Budžeta iestāžu 

nodokļa maksājumi 0       0 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 3084603       3084603 

5100 

Nemateriālie 

ieguldījumi 0       0 

5200 Pamatlīdzekļi 3284603       3284603 

7230 

Pašvaldību budžeta 

iekšējie transferti 0 2215   -2215 0 

  Atlikums gada beigās 0 0     0 

 

 

 

 

 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

77 

 

 

 

 

Pielikums Nr.4. 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (07.10.2019.) 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes analīzi uz 2019.gada 31. oktobri gan ieņēmumos, gan izdevumos, kā arī speciālajā budžetā, 

izvērtējot Pašvaldības patstāvīgās iepirkumu komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, kā arī Pašvaldības patstāvīgās izsoles 

komisijas pabeigtās procedūras, Pašvaldības 2019.gada grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 precizēti ieņēmumi no iekasētajām nodevām; 

 precizēti ieņēmumi saņemtajiem valsts budžeta transfertiem noteiktam mērķim; 

 precizēti no valsts budžeta saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem(pasākumiem); 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēts aizņēmumu apjoms no Valsts kases; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumu kopsumma, veicot grozījumus palielinās par 220150(EUR) , kā arī tiek samazināti plānotie aizņēmumi 

no Valsts kases par EUR 505818 (EUR). 

Rādītāju nosaukums 
Palielinājums/samazinājums 

“+”, “-“ 

Pašvaldību nodevas  2000 

Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

t.sk. 
191879 

No Kultūras ministrijas budžeta programmas pārskaitītā dotācijas pašvaldības 

pamatbudžetam 
3966 

Dotācija skolēnu ēdināšanai 1200 

IZM darba algas un soc.nodoklis (pamata un vispārējā izglītība) 38158 

IZM darba algas un soc.nodoklis (Gaismas un Upesleju pamatskolas) un 

uzturēšana 
105656 

Mērķdotācija 5.-6.gadīgo bērnu pedagogu darba samaksai un VSAOI 13751 

 Dotācija -asistenta pakalpojumu nodrošināšani 12600 

Dotācija mācību grāmatu iegādei 1059 

Nacionālā veselības dienesta apmaksātie medicīnas pakalpojumi 35700 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

78 

 

 

Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un VSAOI 425 

Dotācija neparedzētajiem gadījumiem(Kompensācija par atskurbtuvēm) 1100 

Dotācija audžuģimenēm 1150 

Projekts “ Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās”  2114 

Dotācija darba algas palielinājumam ārstniecības personālam 

internātpamatskolās – rehabilitācijas centros 
-25000 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) t.sk. 

24737 

Lielkājas – Kalves C21 – Grīvas grants ceļu izbūve I kārta -97500 

Dambja un Dauguļupes posmi 53064 

Programma ES Erasmus+ 84523 

Pārējie pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

-15350 

Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 
 

46700 

Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 
 

-46666 

Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 
 

1500 

 
Aizņēmums no Valsts kases -5058180 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu kopsumma samazinās par 4838030 EUR 

Pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

Vispārējie valdības dienesti izdevumu samazinājums EUR 23400 

 apakšprogrammā “ Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas”, izvērtējot budžeta izpildi uz 31.10.2019.un veicot analīzi par nepieciešamo 

finansējumu pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem(EKK), tiek samazināti izdevumi EKK 2200(Pakalpojumi) par EUR 2500 un palielināti 

izdevumi EKK 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) – EUR 2000, kā arī EKK 

2500(Nodokļi un nodevas) – EUR 500. Kopējais plānotais izdevumi apjoms nemainās. 

  apakšprogrammā “ Vēlēšanu komisija”, izvērtējot budžeta izpildi, tiek veiktas korekcijas EKK par EUR 58, samazinot izdevumus kodā 

2200(Pakalpojumi) un palielinot izdevumus kodā 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 

5000) 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

79 

 

 

 apakšprogrammā projekts “ Administrācijas mobilitāte” izdevumi no budžeta EKK 2100(Komandējumi un dienesta braucieni) EUR 3000 un 

EKK 2200(Pakalpojumi) EUR 3000 tiek izslēgti, jo projekts netika apstiprināts; 

 apakšprogrammā “Par valsts parāda apkalpošanu un procentu maksājumiem” samazinājums ir veikts ņemot vērā faktiskos saņemtos maksājumu 

dokumentus par 2019.gadu. 

Sabiedriskā kārtība un drošība grozījumi izdevumu kodos: 

 apakšprogrammā “ Pašvaldības policija” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek veiktas 

korekcijas kodos – samazinot izdevumus EKK 2200(Pakalpojumi) EUR 1500 un novirzot tos EKK 2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, 

prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 1000 un EKK 5200(Pamatlīdzekļi) EUR 500. 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana izdevumu plānā samazinājums EUR 5241919. 

 Apakšprogrammā “ Stopiņu novada pašvaldības aģentūra “ Saimnieks”” atbilstoši veiktām aplēsēm par prognozējamo izpildes apmēru, veikti 

grozījumi - palielinot par 46 700 EUR sadaļu “Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem”  vienlaikus samazinot  par 46 700 EUR sadaļu “Citi 

ieņēmumi par maksas pakalpojumiem”. Izdevumu sadaļā, atbilstoši veiktām aplēsēm par prognozējamo izpildes apmēru veikti grozījumi 

palielinot sadaļu “Atalgojums” par 56 100 EUR un sadaļu “Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas” par 10 800 EUR, vienlaikus samazinot  sadaļu “Pakalpojumi” par 66 900 EUR  saskaņā ar PA “ Saimnieks” direktora 

iesniegumu. 

 Apakšprogrammas “ Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”  izdevumu plānā samazinājums EUR 5149719, ko radīja 

aizņēmumu no Valsts kases saņemšanas ierobežojumi, kuri bija nepieciešami investīciju plāna realizācijai. Veicot analīzi budžeta izpildei uz 

31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek veiktas korekcijas kodos, samazinot izdevumus EKK 5200(pamatlīdzekļi) EUR 6000 un 

novirzot tos EKK 5100(nemateriālie ieguldījumi). 

Veselības izdevumu plānā palielinājums EUR 35700 

 programmā Stopiņu novada pašvaldības aģentūra “ Stopiņu ambulance” palielinājums EUR 35700 Valsts budžeta finansējums medicīnas 

darbinieku atalgojumam 2019.gadā, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, tika palielināts par 20 %. Tomēr, tā kā valsts budžets 2019.gadam tika 

apstiprināts tika š.g. aprīlī, ambulances budžetā, ievērojot piesardzības principu, tik ievērojams kāpums netika ietverts. Tā kā faktiski darba 

samaksas pieaugums ārstiem, ārstu palīgiem un medmāsām tiek nodrošināts, veikt veiktas izmaiņas Stopiņu ambulances budžeta plānā, palielinot 

ieņēmumus no valsts budžeta par EUR 35700 un palielinot izdevumus darba samaksai par EUR 24800, kā arī darba devēja sociālajās 

apdrošināšanas maksājumiem, sociāla rakstura pabalstiem un kompensācijām  - par EUR 10900, saskaņā ar PA “ Stopiņu ambulance vadītājas 

iesniegumu. 

 programmā projekts “ Stopiņu novada iedzīvotāju veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi” veicot analīzi budžeta izpildei uz 

31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek veiktas korekcijas kodos. Tiek samazināti izdevumi EKK 2200(pakalpojumi) EUR 980 un 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

80 

 

 

palielināti izdevumi EKK 1100(darba samaksa) EUR 780 un 1200(DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas), jo tika 

slēgs uzņēmuma līgums ar privātpersonu projekta programmas īstenošanai. 

 

Atpūta, kultūra un reliģija izdevumu plānā grozījumi izdevumu kodos : 

 programmā “ Sporta komplekss” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek veiktas korekcijas kodos 

EUR 12, samazinot izdevumu plānu EKK 2200(pakalpojumi) attiecīgi palielinot – EKK2100(dienesta braucieni un komandējumi. 

 

 programmā “ Stopiņu baseins” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek veiktas korekcijas kodos EUR 

6000, samazinot EKK 5200(pamatlīdzekļi) attiecīgi palielinot EKK 2200(pakalpojumi), jo pamatlīdzekļu plānā iekļautie darījumi pēc būtības 

klasificējami kā pakalpojumi. 

 

 programmā “ Kultūras centri, nami un klubi” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek veiktas 

korekcijas kodos – samazinājums EKK(darba samaksa) 1100 EUR 18000 un 1200(DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas) EUR 4300, jo pārskata gadā samazināts uzņēmuma līgumu skaits un palielināts pakalpojumu apjoms pasākumu nodrošināšanai 

EKK 2200(pakalpojumi) EUR 28300, kā arī novirzīti izdevumi no EKK2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, 

ko neuzskaita kodā 5000) EUR 6000 uz EKK 2200(pakalpojumi) un EUR 246 uz kodu 7240( pašvaldības uzturēšanas izdevumu transferts uz valsts 

budžetu) iepriekšējos gados neizlietotā finansējuma atgriešana valsts budžetam. EKK 5200(pamatlīdzekļi) samazinājums EUR 400 tiek novirzīts uz 

EKK 5100(nemateriālie ieguldījumi) teātra studijas izrādes filmas veidošanai. 

 

 programmā “ Pārējā citur neklasificētā kultūra- Lietišķās tautas mākslas studija “Ulbroka”” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī 

prognozei līdz gada beigām, samazinājums kodā 1100(darba samaksa) EUR 240 un kodā 1200(DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un 

kompensācijas) EUR 60 tiek novirzīts uz kodu 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) 

EUR 300 materiālu iegādei studijas darbības nodrošināšanai. 

 

Izglītības izdevumu plānā palielinājums EUR 365775 

 

 programmā “ Pirmsskolas izglītība” pirmsskolas izglītības iestādē “ Pienenīte” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī prognozei līdz 

gada beigām, tiek palielināti izdevumi EKK 2200(pakalpojumi) EUR 5000  un EKK2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

81 

 

 

inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 6000 vienlaicīgi samazinot izdevumus  kodā 5200(pamatlīdzekļi) EUR 11000, sakarā ar to, ka izdevumu 

plānā nojumes remonts tika uzrādīts pamatlīdzekļu kodā, bet pēc būtības attiecas uz pakalpojumu kodu. 

 

 programmā “Upesleju pamatskola” izdevumu plānā palielinājums EUR 119391. Palielinājums EKK 2100(komandējumi un dienesta braucieni) 

EUR13516 sakarā ar komandējumiem ES Erasmus + programmās, EKK 2200(pakalpojumi) EUR 7500 sakarā ar semināru organizēšanu un viesu 

uzņemšanu ES Erasmus+ programmās, EKK 2300 EUR 60000 – inventāra iegādei jaunām pirmsskolas izglītības grupām un mācību līdzekļu iegādi 

skolai, EKK 2400(periodikas iegāde) EUR 150 – preses iegādes izdevumu palielinājums un EKK 5200(pamatlīdzekļi) – EUR 38225 palielinājums 

pamatlīdzekļu iegādei skolas darbības nodrošināšanai. 

 

 Programmā “ Ulbrokas mūzikas un mākslas skola” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām samazināts 

plāns EKK 2200 EUR 882 un palielināts EKK 7240 (pašvaldības uzturēšanas izdevumu transferts uz valsts budžetu) iepriekšējos gados neizlietotā 

finansējuma atgriešana valsts budžetam. 

 

 Programmā “ Gaismas pamatskola” izdevumu plāna palielinājums EUR 93734. Izdevumu palielinājums ir saistīts ar precizēto valsts 

mērķdotācijas palielinājumu. Veicot aplēses izdevumu plāna palielinājums tiek sadalīts ekonomiskās klasifikācijas kodos -  EKK 1100(darba 

samaksa) EUR 61092, 1200(DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 20299, EKK 2300(Krājumi, materiāli, 

energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 1593, EKK 2500( nodokļi un nodevas) EUR 750 un EKK 

5200(pamatlīdzekļi) EUR 10000. 

 

 Programmā “ Svinam Latviju – Latvijas akordeonu ansambļu un orķestru festivāls” izdevumu plāns EUR 4350 tiek izslēgts pa ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, jo projekts netika apstiprināts; 

 Programmā “ UMMS sadarbības projekts ar Igaunijas un Lietuvas partneriem” izdevumu plāns EUR 5000 tiek izslēgts pa ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, jo projekts netika apstiprināts; 

- Programmā “ Pārējā izglītības vadība” palielinājums 162000 EUR attiecīgi izdevumu kodā 6400( Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas) dotācijas saskaņā ar saistošajiem noteikumiem privāto pirmsskolas izglītības iestāžu un privātpersonu 

pakalpojumiem EUR 62000, EKK 7210( pašvaldības transferti izglītības funkciju nodrošināšanai citām pašvaldībām) sakarā ar skolēnu skaita 

pieaugumu, kuri mācās citās pašvaldībās EUR 100000. 

 

Sociālā aizsardzība – palielinājums izdevumu plānā EUR 25814. 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

82 

 

 

- Programmā “ Asistenti” palielinājums EUR 23000 - izdevumu kodā 1100(darba samaksa) 17600, kodā 1200 (DD VSAOI, sociāla rakstura 

pabalsti un kompensācijas) 4230 EUR  un kodā 2200(pakalpojumi) EUR 1170. Pamatojums – personu, kurām nepieciešams asistenta 

pakalpojums, palielinājums. Finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai ir saņemts no Valsts budžeta. 

- Programmā “ Aprūpe mājās” palielinājums EUR 700 – izdevumu kodā 1100(darba samaksa).Pamatojums – papildus aprūpējamais aprūpētājai 

saskaņā ar noslēgto uzņēmuma līgumu. 

- Programmā “ Ulbrokas dienas centrs” veicot analīzi budžeta izpildei uz 31.10.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām samazināts plāns kodā 

2300 (Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 900, kurs tiek novirzīts uz kodu 

5200(pamatlīdzekļi) datora iegādei saskaņā ar vadītājas iesniegumu. 

- Programmā – projekts “ Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībās” palielinājums EUR 2114 . Atvērta jauna programma, kuras finansējumu 

nodrošina valsts, kā arī finansējums tiek sadalīts kodos saskaņā ar līgumu un Sociālā dienesta vadītājas vietas izpildītājas iesniegumu: EKK 

1100(darba samaksa) EUR 1635, EKK 1200 (DD VSAOI, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 395, EKK 2100(komandējumi un 

dienesta braucieni) EUR 84. 

Iekšējie grozījumi konsolidācijā ir Pašvaldības iestāžu darījumi ar Stopiņu novada pašvaldības aģentūru “Saimnieks”, ekonomiskās 

klasifikācijas būtības novērtēšana, ņemot vērā faktiskos izdevumus un PA “Saimnieks noslēgtos līgumus par Stopiņu novada domes 

pasūtījumu veikšanu uz 31.10.2019. 

2. Grozījumi Stopiņu novada speciālajā budžetā 

Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 2215: 

 programmā “Autoceļu fonds” palielinājums 2215 EUR. Palielinājums veikts atbilstoši mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem (ielām) sadalījumam 

starp pašvaldībām 2019.gadam (2019.g. 30.aprīļa Satiksmes ministrijas rīkojums nr. 01-03/54).   

Speciālā budžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 2215, tajā skaitā : 

 programmas “Pašvaldību teritoriju apsaimniekošana” palielinājums 2215 EUR ir atbilstoši ieņēmumu palielinājumam un tiek novirzīts 

autoceļu(ielu) uzturēšanai PA “ Saimnieks. 

 programmā “Ceļu fonds” PA “Saimnieks”  veic iekšējās korekcijas izdevumu kodos. Izdevumu sadaļā veikti grozījumi - palielinot sadaļas 

“atlīdzība” un “pakalpojumi”, vienlaikus samazinot sadaļu “krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs”. Izmaiņas ir 

saistītas ar sezonas ceļu uzturēšanas funkcijas nodrošināšanai pašu spēkiem veicamo un iepērkamo ārpakalpojumu apjoma palielināšanos.  

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

 
 
 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

83 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 11.decembrī                                            Nr. 31/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 11.12.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.66, p.4.1.) 

 
 

Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2019. 

gadam”. 

 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi 

Nr.6 

Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā 

"+", "-" 

Konsolidācija 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

1.1.1.2. 

Saņemts no Valsts kases 

sadales konta pārskata gadā 

ieskaitītais iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 

9466106 650000   10116106 

4.1.1.1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

par zemi kārtējā saimnieciskā 

gada ieņēmumi 

631 143 30000   661 143 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa 

par zemi iepriekšējo gadu 
80 000 5000   85 000 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

84 

 

 

parādi 

4.1.2.1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

par ēkām kārtējā gada 

maksājumi 

605 143 100000   705 143 

4.1.3.1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 

215 518 12000   227 518 

4.1.3.2. 

Nekustamā īpašuma nodokļa 

par mājokļiem parādi par 

iepriekšējiem gadiem 

32 000 14000   46 000 

8.6.4.0. 

Procentu ieņēmumi par 

atlikto maksājumu no vēl 

nesamaksātās pirkuma 

maksas daļas 

0 397   397 

9.4.0.0. 
Valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā 
3 500 500   4 000 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas  47 000 11500   58 500 

10.1.4.0. 
Naudas sodi, ko uzliek 

pašvaldība 
22 000 4000   26 000 

21.3.9.9. 
Citi ieņēmumi par maksas 

pakalpojumiem 
482 644   -28000 454 644 

      827397 -28000   

 

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”. 

 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam . 

Grozījumi 

Nr.8"+","-" Konsolidācija 

Konsolidētais 

pamatbudžeta 

izdevumu 

plāns 

2019.gadam 

ar 

grozījumiem 

01.110 

Izpildvaras un likumdošanas varas 

institūcijas   0 -2100   

2200 Pakalpojumi 156572   -2100 154472 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

85 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  42630 3700   46330 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 3000 300   3300 

5200 Pamatlīdzekļi 77600 -4000   73600 

01.830 

Vispārēja rakstura transferti no 

pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam 

(maksājumi PFIF) 1143951 77100   1221051 

03.100 Pašvaldības policija   0 700   

2200 Pakalpojumi 49250   700 49950 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošanas darbība   749922 -34091   

2200 Pakalpojumi 160973   -10091 150973 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  20870     20870 

5200 Pamatlīdzekļi  40766     40766 

5200 Investīcijas 5007491 749922 -24000 5733788 

07.620 

Stopiņu novada iedzīvotāju veselības 

veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi - projekts   375 91   

1100 Darba samaksa 780 90   870 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 200 40   240 

2200 Pakalpojumi 35167 245 91  35412 

08.110 Sporta komplekss   0 1200   

2200 Pakalpojumi 133351   1200 134551 

09.100 Pirmsskolas izglītība   0 3000   

2200 Pakalpojumi 131960 0 3000 134960 

09.210 Stopiņu pamatskola   0 -1500   

2200 Pakalpojumi 26930   -1500 25430 

09.220 Ulbrokas vidusskola   0 3200   

2200 Pakalpojumi 220443 5000 3200 228643 

5200 Pamatlīdzekļi 63050 -5000   58050 

09.240 Gaismas  internātpamatskola   0 0   

2200 Pakalpojumi 53602 -6000   47602 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

86 

 

 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  84120 

12500   96620 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 500 -500   0 

5200 Pamatlīdzekļi 19700 -6000   13700 

09.270 

Projekts "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai" 
  0 0   

1100 Darba samaksa 31881 -2900   28981 

1200 

DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura 

pabalsti un kompensācijas 
7681 -700   6981 

2200 Pakalpojumi 7430 3600 0 11030 

09.510 Ulbrokas mūzikas un mākslas skola   0 1500   

2200 Pakalpojumi 49373 0 1500 50873 

09.810 Pārējā izglītības vadība   0 0   

6400 

Maksājumi iedzīvotājiem un 

kompensācijas 

 

422000 7000   429000 

7200 

Pašvaldību budžeta uzturēšanas 

izdevumu transferti (skol.savst.norēķini) 
690000 -7000   683000 

10.700 

Pārējā citur neklasificētā sociālā 

aizsardzība 
  0     

6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā 51080 -10000   41080 

6400 

Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas 263250 
10000   273250 

7210 

Transferti sociālo funkciju 

nodrošināšanai 27000 
-7000   20000 

7240 

Pašvaldības budžeta uzturēšanās 

izdevumu transferts uz valsts budžetu 
0 7000   7000 

10.900 Dienas centrs Līči   0 0   

1100 Darba samaksa 14538 1000   15538 

5200 Pamatlīdzekļi  1000 -1000   0 

10.900 Dienas centrs Ulbroka   0 0   

2200 Pakalpojumi 5080 -200  4880 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita 

kodā 5000  

3960 -500  3460 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

87 

 

 

5200 Pamatlīdzekļi 1200 700  1900 

  KOPĀ grozījumi   827397 -28000   

 

3. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.3. “Speciālā budžeta ieņēmumu un  

izdevumu plāns 2019. gadam”. 

 

Kods 

Ieņēmumu un 

izdevumu 

nosaukums 

Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns, EUR 

Dabas resursu nodoklis Ceļu fonds 

Konsolidācija 

Konsolidētais 

speciālā 

budžeta 

2019.gada 

plāns ar 

grozījumiem, 

EUR 

Grozījumi 

Stopiņu 

novada 

domes  

budžetā 

Grozījumi 

PA " 

Saimnieks" 

budžetā 

Grozījumi 

PA " 

Saimnieks" 

budžetā 

  

Ieņēmumi -

pavisam 3678478 174300 -332686 0 332686 3852778 

5.5.3.0. 

Dabas resursu 

nodoklis 2200000 174300 

   

2374300 

8.6.2.0. 

Pašvaldību 

budžeta procentu 

ieņēmumi par 

kontu atlikumiem 

kredītiestādēs 200 

    

200 

18.6.2.0. 

Mērķdotācijas 

pašvaldību 

autoceļu(ielu) 

fondiem 148663 0 

   

148663 

19.3.0.0. 

Pašvaldības 

iekšējie transferti 0 

 

-332686 

 

332686 0 

  

Tekošā gada 

ieņēmumi 2348863 174300 -332686 

 

332686 2523163 

  

Atlik.gada 

sākumā 1329615 

    

1329615 

  Izdevumi kopā 3678478 174300 -332686 0 332686 3852778 

  

Administratīvās 

teritorijas 

uzturēšanas 

izdevumi 3678478 174300 -7536 

 

0 3845242 

1000 Atlīdzība 47415 

 

0 

  
47415 

1100 Darba samaksa 38290 

    
38290 

1200 

DD VSAO 

iemaksas, sociālā 9125 

    
9125 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

88 

 

 

rakstura pabalsti 

un kompensācijas 

2000 

Preces un 

pakalpojumi 346460 

 

-7536 0 

 
338924 

2200 Pakalpojumi 279730 

 

-7536 -3280 

 
268914 

2300 

Krājumi, 

materiāli, 

energoresursi, 

prece, biroja 

preces un 

inventārs, ko 

neuzskaita kodā 

5000  66730 

  

3280 

 
70010 

2500 

Budžeta iestāžu 

nodokļa 

maksājumi 0 

    
0 

5000 

Pamatkapitāla 

veidošana 3284603 506986 -325150 

  
3466439 

5100 

Nemateriālie 

ieguldījumi 0 

    
0 

5200 Pamatlīdzekļi 3284603 506986 -325150 

  
3466439 

7230 

Pašvaldību 

budžeta iekšējie 

transferti 0 -332686 

  

332686 0 

  

Atlikums gada 

beigās 0 0 

   

0 

 

 

4. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem. Pielikums Nr.1 

 

 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

89 

 

 

 

Pielikums Nr.1. 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (05.12.2019.) 

  

Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes analīzi uz 2019.gada 31. oktobri gan ieņēmumos, gan izdevumos, kā arī speciālajā budžetā, 

izvērtējot Pašvaldības patstāvīgās iepirkumu komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, kā arī Pašvaldības patstāvīgās izsoles 

komisijas pabeigtās procedūras, Pašvaldības 2019.gada grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

 precizēti ieņēmumi no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis; 

 precizēti ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa; 

 precizēti ieņēmumi no valsts un pašvaldību nodevu maksājumiem; 

 precizēti ieņēmumi no naudas sodiem, ko uzliek pašvaldība; 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēts maksājums pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumu kopsumma, veicot grozījumus palielinās par 827397(EUR). 

 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi tiek palielināti izvērtējot faktiskos ieņēmumus uz 01.12.2019. 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Palielinājums/ 

samazinājums 

"+", "-" 

1.1.1.2. 
Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā 

ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
650000 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

90 

 

 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 
30000 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu 

parādi 
5000 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada 

maksājumi 
100000 

4.1.3.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 
12000 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par 

iepriekšējiem gadiem 
14000 

8.6.4.0. 
Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas 
397 

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 500 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas  11500 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldība 4000 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu kopsumma palielinās par 827397 EUR 

 

Pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

 

Vispārējie valdības dienesti izdevumu palielinājums EUR 77100 

 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam (maksājumi PFIF) palielināti par EUR77100 izvērtējot faktiskos 

izdevumus uz 01.12.2019., kā arī ņemot vērā iedzīvotāju ienākuma nodokļa iekasēšanas pieaugumu valstī uz 01.11.2019. 

 Apakšprogrammā “ Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas” veiktas korekcijas starp EKK, veicot analīzi izpildei un prognozējot 

izdevumus līdz gada beigām. 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana izdevumu plānā palielinājums EUR 749922. 

 Apakšprogrammas “ Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”  izdevumu plānā palielinājums EUR 749922, jo palielinājums 

ieņēmumu plānā tiek novirzīts investīcijas projektu īstenošanai EKK 5200(pamatlīdzekļi). 

 Veselības izdevumu plānā palielinājums izdevumu kodos EUR 375. 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

91 

 

 

 programmā projekts “ Stopiņu novada iedzīvotāju veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi” veicot analīzi budžeta izpildei uz 

01.12.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek veiktas korekcijas kodos. Tiek palielināti izdevumi EKK 2200(pakalpojumi) EUR 245 

EKK 1100(darba samaksa) EUR 90 un 1200 (DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 40, jo tika slēgs uzņēmuma 

līgums ar privātpersonu projekta programmas īstenošanai. 

 

Izglītības izdevumu plānā korekcijas izdevumu kodos. 

 programmā “ Ulbrokas vidusskola” veicot analīzi budžeta izpildei uz 01.12.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek palielināti izdevumi 

EKK 2200 (pakalpojumi) EUR 5000 vienlaicīgi samazinot izdevumus  kodā 5200(pamatlīdzekļi) EUR 5000, sakarā ar to ka nepieciešami līdzekļi 

jumta atjaunošanai saskaņā ar Ulbrokas vidusskolas direktora iesniegumu. 

 Programmā “ Gaismas pamatskola” veicot aplēses izdevumu plāna tiek veiktas korekcijas starp EKK saskaņā ar direktores iesniegumu tiek 

palielināti izdevumi EKK 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 12500, 

attiecīgi samazinot izdevumus EKK 2200(pakalpojumi) EUR 5000, EKK 5100(nemateriālie ieguldījumi) EUR 500 un EKK 5200(pamatlīdzekļi) 

EUR 6000.  

 Programmā “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” veicot aplēses izdevumu plānā tiek veiktas korekcijas starp EKK, palielinot 

izdevumus EKK 2200(pakalpojumi) EUR 3600, attiecīgi samazinot EKK 1100(darba samaksa) EUR 2900 un EKK 1200 (DD VSAOI, sociāla 

rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR 700 saskaņā ar projekta vadītājas iesniegumu. 

 Programmā “ UMMS sadarbības projekts ar Igaunijas un Lietuvas partneriem” izdevumu plāns EUR 5000 tiek izslēgts pa ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, jo projekts netika apstiprināts; 

- Programmā “ Pārējā izglītības vadība” veicot aplēses izdevumu kodā 6400 ( Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas) palielinājums EUR 7000, attiecīgi samazinājums EKK 7210( pašvaldības transferti izglītības funkciju nodrošināšanai citām 

pašvaldībām) sakarā ar skolēnu skaita pieaugumu, kuri mācās citās pašvaldībās EUR 7000. 

 

 

Sociālā aizsardzība – korekcijas ekonomiskās klasifikācijas kodos. 

 

- Programmā “ Pārējā citur neklasificētā sociālā aizsardzība” veicot aplēses palielinājums EKK 6400 (Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi 

iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas)  EUR 10000, attiecīgi samazinot EKK 6360 (Dzīvokļa pabalsti natūrā), kā arī palielinot EKK 7240 

(Pašvaldību budžeta izdevumu transferts uz valsts budžetu) maksājumi Rīgas VSAC par uzturēšanos pansionātā) EUR 7000, samazinot EKK 

7210(Transferti pašvaldībām sociālo funkciju nodrošināšanai) saskaņā ar Sociālā dienesta vadītājas iesniegumu. 

- Programmā “ Dienas centrs Līči” veicot analīzi budžeta izpildei uz 01.12.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām samazināts plāns kodā 

5200(pamatlīdzekļi) EUR 1000, attiecīgi palielināts EKK 1100(darba samaksa) saskaņā ar dienas centra vadītājas iesniegumu 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

92 

 

 

- Programmā “ Dienas centrs Ulbroka” veicot analīzi budžeta izpildei uz 01.12.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām palielināts plāns kodā 

5200(pamatlīdzekļi) EUR 700, attiecīgi samazinot EKK 2200(pakalpojumi) EUR 200 un EKK 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, 

biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 500.  

 

Iekšējie grozījumi konsolidācijā ir Pašvaldības iestāžu darījumi ar Stopiņu novada pašvaldības aģentūru “Saimnieks”, ekonomiskās 

klasifikācijas būtības novērtēšana, ņemot vērā faktiskos izdevumus un PA “Saimnieks noslēgtos līgumus par Stopiņu novada domes 

pasūtījumu veikšanu uz 01.12.2019. Būtiskāko palielinājumu veido lietus ūdens kanalizācijas infiltrācijas sistēmu izbūve  objektos : 

Ulbrokā starp Institūta ielu 32,34 un PII “ Pienenīti” EUR 14385, kā arī Institūta iela 24 un PA “ Stopiņu ambulance” EUR 4550. 

 

 

2. Grozījumi Stopiņu novada speciālajā budžetā. 

 

Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumos palielinājums ir EUR 174300: 

 programmā “Dabas resursu nodoklis” palielinājums Stopiņu novada domes budžetā 174300 EUR pamatojoties uz izpildes analīzi 01.12.2019. 

Speciālā budžeta konsolidēto izdevumu palielinājums EUR 174300, tajā skaitā : 

 programmas “Dabas resursu nodoklis” ieņēmumu palielinājums tiek novirzīts investīciju plāna projektu īstenošanai EKK 5200(pamatlīdzekļi) 

EUR 174300. 

 programmas “ Dabas resursu nodoklis” PA “ Saimnieks” samazinājums  par EUR 332686. Pamatojums: iepirkumu rezultāta, daļa no plānotām 

investīcijām infrastruktūras atjaunošanai un ar to saistītie darbi līdz 2019.gada 31.decembrim netiks veikti, kā rezultātā tiek samazināti 

savstarpējie transferti un izdevumi EKK 2200(pakalpojumi) EUR 7536, kā arī 5200(pamatlīdzekļi) EUR 325150 saskaņā ar direktora 

iesniegumu. 

 programmā “ Ceļu fonds” korekcijas PA “ Saimnieks” izdevumu plānā saistītas ar sezonas ceļu uzturēšanas funkcijas nodrošināšanai pašu 

spēkiem veicamo un iepērkamo ārpakalpojumu apjoma samazināšanos saskaņā ar direktora iesniegumu. 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 

 
 
 
 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

93 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2019.gada 19.decembrī                                            Nr. 33/19 

                       

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 19.12.2019. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.67, p.1.) 

 
Grozījumi Stopiņu novada domes 2019.gada 30.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2/19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu un 46.pantu,  

likumu “Par pašvaldību budžetu” 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2019. 

gadam. 

 

 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

Grozījumi 

Nr.7 Stopiņu 

novada 

domes 

budžetā "+", 

"-" 

Pavisam 

konsolidētie 

ieņēmumi 

1.1.1.2. 

Saņemts no Valsts 

kases sadales konta 

pārskata gadā 

ieskaitītais iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 

10116106 400000 10516106 

 

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 2019. gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2019. 

gadam”. 

 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

94 

 

 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu 
plāns 
2019.gadam . 

Grozījumi 
Nr.9"+","-" Konsolidācija 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu 
plāns 
2019.gadam 
ar 
grozījumiem 

01.110 
Izpildvaras un likumdošanas 
varas institūcijas   0 1100   

2200 Pakalpojumi 154472   1100 155772 

01.830 

Vispārēja rakstura transferti no 
pašvaldību budžeta pašvaldību 
budžetam (maksājumi PFIF) 1221051 47446   1268497 

06.600 

Pārējā pašvaldību teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošanas 
darbība   351294 -8000   

2200 Pakalpojumi 150882   -8000 142882 

5200 Pamatlīdzekļi  40766     40766 

5200 Investīcijas 5733413 351294 0 6084707 

07.620 

Stopiņu novada iedzīvotāju 
veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumi - 
projekts   1260 0   

2200 Pakalpojumi 35503 1260 0 36763 

08.120 Stopiņu baseins   0 0   

2200 Pakalpojumi 85729 3000 0 88729 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 
prece, biroja preces un inventārs, 
ko neuzskaita kodā 5000  21140 -3000   18140 

08.230 Kultūras centri, nami un klubi   0 -1000   

2200 Pakalpojumi 117050 7000 -1000 123050 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 
prece, biroja preces un inventārs, 
ko neuzskaita kodā 5000  64504 -7000   57504 

09.100 Pirmsskolas izglītība   0 5000   

2200 Pakalpojumi 134960 0 5000 139960 

09.220 Ulbrokas vidusskola   0     



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

95 

 

 

1100 Darba samaksa 1263156 22020   1285176 

2100 
Komandējumi un dienesta 
braucieni 

6200 -2520   3680 

2200 Pakalpojumi 228643 2500 0 231143 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, 
prece, biroja preces un inventārs, 
ko neuzskaita kodā 5000  

308093 -17000   291093 

5200 Pamatlīdzekļi 63050 -5000   58050 

09.240 Gaismas  internātpamatskola   0 -1300   

2200 Pakalpojumi 47602 0 -1300 46102 

09.260 Upesleju pamatskola   0 -300   

2200 Pakalpojumi 231668 0 -300 231368 

09.510 
Ulbrokas mūzikas un mākslas 
skola 

  0 2000   

2200 Pakalpojumi 50255 0 2000 52255 

10.900 Dienas centrs Upeslejas   0 2500   

2200 Pakalpojumi 35050   2500 37550 

  KOPĀ grozījumi   400000 0   

  

3. Apstiprināt Paskaidrojuma rakstu  “Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem. Pielikums Nr.1. 

 

 

 

Pielikums Nr.1 

 

 

Paskaidrojums raksts 

 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2019.gada budžeta grozījumiem (19.12.2019.) 

 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 30.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2-19 “Par Stopiņu novada budžetu 

2019.gadam” veikti pamatojoties uz budžeta izpildes analīzi uz 2019.gada 17.decembri gan ieņēmumos, gan izdevumos, Pašvaldības 2019.gada 

grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

96 

 

 

 precizēts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis; 

 precizēti izdevumi konsolidētajā pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

 precizēts maksājums pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā; 

 precizēta konsolidācija starp pašvaldības iestādēm un aģentūru “Saimnieks”. 

 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumu kopsumma, veicot grozījumus palielinās par 400000(EUR). 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi tiek palielināti izvērtējot faktiskos ieņēmumus un iedzīvotāju ienākuma nodokļa prognozi saskaņā ar Valsts 

ieņēmumu dienesta informāciju par nodokļa iekasēšanas izpildi. 

Klasifikācijas 

kods  
Rādītāju nosaukums 

Palielinājums/ 

samazinājums 

"+", "-" 

1.1.1.2. 
Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā 

ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
400000 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu kopsumma palielinās par 400000 EUR 

Pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

 

Vispārējie valdības dienesti izdevumu palielinājums EUR 47446. 

 Vispārēja rakstura transferti no pašvaldību budžeta pašvaldību budžetam (maksājumi PFIF) palielināti par EUR 47446 izvērtējot faktiskos 

izdevumus uz 17.12.2019., kā arī ņemot vērā iedzīvotāju ienākuma nodokļa iekasēšanas pieaugumu valstī uz 01.12.2019. 

 Apakšprogrammā “ Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas” veikti grozījumi konsolidācija ar PA “ Saimnieks” , ņemot vērā faktisko 

izpildi uz 17.12.2019. 

 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana izdevumu plānā palielinājums EUR 351294. 

 Apakšprogrammas “ Pārējā pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana”  izdevumu plānā palielinājums EUR 351294 jo palielinājums 

ieņēmumu plānā tiek novirzīts investīcijas projektu īstenošanai EKK 5200(pamatlīdzekļi), kā arī veikti grozījumi konsolidācija ar PA “ 

Saimnieks” , ņemot vērā faktisko izpildi uz 17.12.2019. 

 

 Veselības izdevumu plānā palielinājums EUR 1260 . 



Saistošie noteikumi un saistošo noteikumu grozījumi 

97 

 

 

 programmā projekts “ Stopiņu novada iedzīvotāju veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi” veicot analīzi budžeta izpildei uz 

17.12.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, ir palielinājums EUR 1260 kodā 2200(pakalpojumi), jo tika slēgs pakalpojumu līgums projekta 

programmas īstenošanai. 

 

 Stopiņu baseins – grozījumi izdevumu kodos: 

 

Izvērtējot budžeta izpildi uz 2019.gada 17.decembri un nepieciešamo darbu izpildi, tiek veiktas korekcijas izdevumu EKK 2200( pakalpojumi) un 

EKK2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) EUR 3000,nemainot plānoto izdevumu 

kopsummu, kā arī veikti grozījumi konsolidācijā ar PA “ Saimnieks” , ņemot vērā faktisko izpildi uz 17.12.2019. 

 

 

Izglītības izdevumu plānā grozījumi izdevumu kodos. 

 

 programmā “ Ulbrokas vidusskola” veicot analīzi budžeta izpildei uz 17.12.2019. , kā arī prognozei līdz gada beigām, tiek palielināti izdevumi 

EKK 1100(darba samaksa) EUR 22020, EKK 2200 (pakalpojumi) EUR 2500, vienlaicīgi samazinot izdevumus  kodā 5200(pamatlīdzekļi) EUR 

5000, EKK 2300(Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000) 17000 EUR un EKK 

2100(komandējumi un dienesta braucieni) , saskaņā ar Ulbrokas vidusskolas direktora iesniegumu. 

 Programmā “ Gaismas pamatskola” veicot aplēses izdevumu plāna tiek veikti grozījumi konsolidācijā ar PA “ Saimnieks” , ņemot vērā faktisko 

izpildi uz 17.12.2019. saskaņā ar Gaismas pamatskolas direktores iesniegumu. 

 Programmā “ Upesleju pamatskola” veicot aplēses izdevumu plāna tiek veikti grozījumi konsolidācijā ar PA “ Saimnieks” , ņemot vērā faktisko 

izpildi uz 17.12.2019. saskaņā ar Upesleju pamatskolas direktores iesniegumu. 

 Programmā “ Ulbrokas mūzikas un mākslas skola”, veicot aplēses izdevumu plāna, tiek veikti grozījumi konsolidācijā ar PA “ Saimnieks” , ņemot 

vērā faktisko izpildi uz 17.12.2019.  

 

Sociālā aizsardzība –grozījumi konsolidācijā ar PA “ Saimnieks”  

 

 Programmā “ Dienas centrs Upeslejas” veicot aplēses izdevumu plāna, tiek veikti grozījumi konsolidācijā ar PA “ Saimnieks” , ņemot vērā 

faktisko izpildi uz 17.12.2019.  

 

 

 

Saistošie noteikumi “Par Stopiņu novada budžetu 2019.gadam” un saistošo noteikumu grozījumi. 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja     V.Paulāne 


